NOTA DE SUBEMPENHO SE 00006 006

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 05/07/2021
CHNPT 01.729.464/0001-04 CR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRC CASTRO N° 242, CENTRO, SAO JOSE DA BARBR /MG

me._ DQW 14-CENTRC DE GESTAC DE MEIOS DE PAGTO S/A, 04.088.208/0001-65
RUA MINAS BOGASIAN 253, CENTRO, OSASCO, SP, CEP 06013-010

|
ESPECIFICACAQC DA DESPESA | PORTANCIA
PRESTACAD DE SERVICOS REFERENTE A DESPESAS COM EBED | e lor 79,30
AGIO(SEM PARAR) REFERENTE AOD MES DE JUNHO DE 2021 |
CONFORME FATURA M°2197345091. I
I
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|
|
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DOTACAQO
Orgao 01 CAMARDL MUNICIPAL
Unidade 01 COMARD MUNMICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MAWUTENCAD DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUONICIPAL
339039 Cutros Servicos de Terceiros — Pessca Juridica
339039949 Outros Servicos de Terceircs Pessca Juridica
Subprojeto 001G MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARR
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCHMEMNTARIA
SALDQOS /| EE 00006 Cota 2 05/07/2021
Saldo anteriocr 475,50 CUSTEIO "
Valor 79,30
.mmHQO atual 398,20 \\\iJ‘Mqu kVM
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SEMT
PARAR

CENTRO DE GESTAOC DE MEIOS DE PGTO. LTDA.
Awenide Ora. Ruth Cardose, 7221, 18° Andar - 05425-902 - Pinheiros -
S80 Pauk'SP

CHPIME: 04.088 208/0001-55 - Insc. Munécipal n” 6.486.165-1
Central da Relacionamento

4002 1552 (Capstais & regites metrapolilanas)

CE00 015 02 52 (Damais Localidages)

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS
N° DA FATURA: 2197346091

Pagina 1/2

Autorizagio de Regime Especial — SE| 6017.2018/0070748-6

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BAREA d )
CHPJ: 01.729.464/0001-04 MN° DA FATURA: 2197346091
Enderego: TV ARI BRASILEIRO CASTRO, 242 N° DA NOTA FISCAL: 457424571
wm_vam Mmﬁmo CODIGO DO CLIENTE: 2649443
; ‘mbuu E-MAIL: camarasib2021@gmail.com
Cidade/UF: SAD JOSE DA BARRA - MG CPFICNPJ: (1.729.454/0001.04
BANCO/AGENCIA: 001/4451
DATA DE EMISSAO: 28/06/21
DATA DE FECHAMENTO: 28/06/21
DEBITO AUTOMATICO: BANCO DO BRASIL
DATA DE VENCIMENTO: 05/07/241
e J
A lnovacgao que
Nos permite ter
mals seguranca
e conforto.
Mantenha seus dados cadastrais e bancarios sempre atualizados para manter sua conta ativa e evitar qualquer
blogueio do servigo. Acesse www.semparar.com.briminhaconta
Valores Tributaveis ‘Valores ndo Tributaveis
Descrigio Qtd Valor{R$) Descrigic Qtd Valor{R$)
Mansalidada 1 120D  Passagens g 51,20 D
Parcaria Servigos De Saude 1 400 Total ndc Tributaval 51.20D
Skeslo Audiobooks 9030
Toal 28,100 Totzl da Nota Fiscal 79,30 D
Toatal Tributavel 19,100 _juumsm Retidos 0,00
1SS (2%} 038D WValor Liguido a Pagar 19,30 D
PISICOFINS (9,25%) 177D
Extrato de Uso
Resumo da Sua Fatura
Placa Tag Pred. Adesio Mansalldad; P: [] b Estacionamanto Qtd Estabalacimento Qrid TOTAL
HLFESET OT08287133 a,00 28,10D 51,200 a 0,00 1] 0,00 o Te30D
Crédito Qid Encargos Impestos retidos Qutras Arrec. Qtd Outros Serv. Qtd Vale Pedigio Qtd TOTAL
0,00 Qa 0,00 0,00 0on 0 0,00 1] 0,00 a i)
TOTAL 79,30D
Descritivo de Valores Cobrados ao Titular da Fatura
Detalhamento de Mensalidads
Placa Pariado Dascrigio Valor{R$}
HLFE537 OTAIE2021 a 30062021 SKEELO AUDICB00KS 900D
D10E2021 a 300682021 MENSALIDADE 19,10 D
0062021 a 30062021 PARCERIA SERMICOS DE SAUDE 0,00
TOTAL MENSALIDADE 28,10D
Descritivo: HLF6587 - Plano: ADESAD ZERO EMPRESARIAL - SKL
Detalh; to das P, por Pedagi
Data Hora Concesslondria Praga Cat Valor{R$)
2OMEZT 1031039 COMCESSIOMARIA DA RODOVIA MG 050 S.A. PASSOS - KM 333 1 540D

C = crddito / D = débite. & ndo p o causard a st

a0 dos sarvigos cantratadas. Valor aproimade des Iibutas na

redowia (paddgio) & de 18,45% _nam_.aﬁam Sl 12.741/2012 & IBPT]. & rasponsabfidade pela recalhimanto & da raspeciiva concessionéria.

Cenlrad de Relacionamanto
4002 1552 (Caplilais & regifes metrapoltanas)
0803 015 02 52 {Demais lacalidadas)

SAC 0800 723 2245
SAGC (Deficigncia audifiva ou de fala) 0800 722 0270
Cawidariz 0800 770 0686

prestagao de servigo de cancesshondria opecadara de



SEMT
PARAR

Data

2300521
oFna21
OTRERET
18M36021
18006421
2108021
21006121

Hora

11:34:25
10:22:36
11:37:57
131840
15:52:34
14:54;51
15:53:53

TOTAL PEDAGIO

CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PGTO. LTDA.
Avenida Dra. Ruth Cardoso, 7221, 18° Andar - 05425-802 - Pinheiros -

S3a Pauky'SP

CHPAME: 04,088.2080001-65 - Insc. Municipal n® §.488,165-1

Cantral de Relacionamento
4002 1552 (Capilais e regides melopoltanas)
0800 015 02 52 {Demais Lacaldages)

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS
N° DA FATURA: 2197346091

Pagina 2/2

Autorizagéin de Regims Espacial — SEI BOT7_2018/007T0743-6

Concessiondria

CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 8.4
COMCESSIOMARIA DA RCOOVIA MG 050 5.4
CONCESSIOMNARIA DA RODOVIA MG 050 5.4,
COMCESSIONARLA DA RODOVIA MG 050 5.4,
COMCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.4,
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 5.4
COMCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 5.4,

por Pedagios
Praga

PASSOS - KM 333
PASSOS - M 333
PASSOS - KM 233
PASSOSE - KM 333
PASSOS - KW 333
PASSOS - KM 333
PASS0S - KM 333

-]

Valor{Rs)
8,40 O
B0 D
40 D
640D
5400
6400

N ]

BA40D
51,20 D




2000712021 Banco do Brasil

@ G3332014074192071

Emissao de comprovantes 20772021 14:10:43
[

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO BRASIL
28/87/2821 -  AUTO ATENDIMENTO & - 14.18.43
844318443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAD 1

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.287-8
CONVENIO: 911886 SEM PARAR

NR.REMESSA: 119671 RETORMNO/SEQ: 154497/24953
AUTORIZACAD DEBITO: 1729464208104

DATA PREVISTA DO DEBITO: 85.87.2821
DATA DO DEBITO: ©5.87.2821
VALOR DO DEBITD R$ 79,33

HISTORICO LANCAMENTO: DCO - PEDAGIO AG,81-

NR. AUTENTICACAD: 2,420.886.749,5A4 . 418
|Central de Atendimento BB

4284 @28l Capitais e regioes metropolitanas
B86@ 729 @801 Demais localidades

Consultas, informagoes e servigos transacionais.
[sac

2388 729 avaz

Informagoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servigos,

|Duvidoria

a8aa 729 5678

Reclamacoes nio solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
BBE8 729 GEEZ

Informagees, reclasacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e OQuvidoria.

httns-fantnatandimantn? hh cam hrlanf.ani-antnatandimantodinday bbmlEtamnlotoia TS rmnos line BTE0S0 4 ki



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMRARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CHNPT 01.729.464/0001-04
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N°

242, CENTRO,

SAOD JOSE DR BABRA/MG

SE 00152 001

28/08/2021
DR 100 FICHA 0010
RE 000B3/21

PROCESSO &

00021/21 Licitacao CONTRATACAD DIRETA
CONTRATACRO DE SERVICOS DE LOCECAO DE VEICULOS
0S5 000280 CONTRATACAD DE SERVICCS DR LOCACED DE VEICULOS Item 1
Qutr Contr Parcela Q01
CREDOR 128-super auro Rent a CAR LTDA ME, 03.784.841/0001-25
AV. ARLINDO FIGUEIREDOD, 2017, JARDIM CIDADE, PASS0S, MG, CEP 37802-121, Fone (35)3522-006%9

ESPECIFICACAO DA DESPESA PORTANCIA

|
|
RELATIVO A LOCACAD [DE VEICULO AUTOMOTOR, 1.8, | Valer 1.500,00
PLACA OQRX-0CB7, COM CAPACIDADE DE 7 PESS0AS, PBRARN |
VIAGEM DE VEREADORES DA CAMARR MUNICIPAL DE SAD |
JOSE DA BAREA PLRA BRASILIA CONFORME EXTRATO DE |
COBRANCE N® 202100002 . |
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
DOTACAQO
Orgac 01 CAMARE MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARRE MUNICIBAL
Classificacaon 0103100034.048 MANUTENCAD DAS ATIVIDADES DA CAMREA MUNICIPAL
339039 Cutros Servicos de Terceiros — Pessca Juridica
33903999 Outros Servicos de Terceiros Pessoca Juridica
Subprojeto Q010 MANUTENCAOQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG igo Recursos COrdinarios
Conta Debite &.01 DESPESAS RESULT. EXEC., CORCAMENTARIA
SALDOS EG 00152 Cota 2 29/06/2021
/ Saldo anterier B.450,00 CUSTEICQ o
Valor 1.500,00 \\M
Saldo atual 6.950,00 v -
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA Pag. 0001
GES1425 93 83 50
LREQSEMP. 690-889 REQUISICAO DE SUB-EMPENHO 14 45 25
REQUISICAO DE SUE-EMPENHO (R.S.E.): 00083/21 DATA da R.5.E.: 2B/06/2021 EMPENHO DRIGEM EGD0O152 0.F. 0007321 =
UNIDADE. . ... 0101 - CAMARA MUNICIPAL S
BLOQUEIO ORCAMENT H INEXISTENTE
FAVORECIDO. .......: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME coD. 128
Endereco.: AV. ARLINDO FIGUEIREDQ, 2017
Bairro...: JARDIM CIDADE Cidade: PASSOS
convessi MG CEP :37902-121 Fone: (35)3522-0069
CPF/CNPJ. 03 784 841/0001=25
Pagamento: B Agencia: Conta
ORDEM SERVICO (OS) 28 ITEM DA O 5. 1
CONTRATO . v v v v s J
PROCESS0O DE COMPRA: PRC0O0O0DZ21/21 (PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL ) HOMOLOGADO am 21/06/2021
NAO LICITAVEL . ADJUDICADO em 21/06/2021
FUNDAMENTACAOD LEGAL: LEI 8666, ART. 24 INCISO II
CONDICAQ PAGAMENTO: PARCELADO T
PRAZ0 DE ENTREGA..: 30 dia(s) 0000 meses horas/minuto
Eéﬁ%ﬁ‘h S PR R RE LG : 10 CLAS. ORCAMENTARIA: 0101 01031000324, 048 339039 - OQutros Services de Terceiros - Pessoa Juridic
PROJETO/ATIVIDADE.: 4.048 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
VALOR. < v e enrnnnnns 1.500, 00 -
HISTORICO CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LOCACAO DE 2 VEICULOS, -
1 TIFO PASSEIO CAPACIDADE PARA 7 PASSAGEIROS,
AUTOMATICO §/,0UTRO CAFACIDADE PARA 5 PASSAGETIR
DS CAMBIO ﬁAN&AL, NAO INFERIOR A 1.4 AMBOS NAO INF
ERTOR AO ANO 2019, COMPLETO E SEGURO TOTAL
RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE SUB_EMPENHO S -
DESCRICAO PRODUTO UN CODIGO QUANTIDADE PRECO UNITARIO VALOR TOTAL
VEICULO 7 PASSAGEIROS sv 2045 5,0000 300, 0000 1.500, 00
SUB-EMPENHO (TIPQ/NUMERQ/SEQUENCIA) &

i

MICAELY C. MORAES FERREIRA
SETOR DE COMPRAS



CONTRATO DE LOCACAO N2 20210002

FECHADO

SUPER AUTO RENT A CAR: CNPJ: 03.784.841.0001/25

Cliente Jose Antonio Bicego

Faturado: Camara Municipal de 53o José da Barra

CPF: 64764010682

cnps: | 017294640001/04

Telefone (35) 9 9990-4930
Endereco: Rua Rio Turvo, 105, Furnas, Sao José da Barra _ CEP: 37945000
E-mail: vereadorjoseantoniobicego@gmail.com

Loja de Retirada: PAS1 - Av Arlindo Figueiredo, 2017
(35) 3522-0069 / (35)99198-0206

Loja de Devolugdo: PAS1 - Av Arlindo Figueiredo, 2017 (35)
3522-0069 / (35)99198-0206

Data de Retirada: 21/06/2021
Horario de Retirada: 15:22

Data de Devolucdo: 28/06/2021
Horario de Devolugdo: 08:15

Substituictes:

Pré Autorizacio:

Forma de Pagamento: Faturado

RS 1.500,00

Servigos Contratados Valores Qtde Valor
Km Livre Didrias/Pacote 7 RS 2.497,06
Combustivel Controlado Horas Extras 0 RS 0,00
Participagio Obrigatdria: RS 4.000,00 SubTotal RS 1.448,79
Protecdo Parcial Desconto RS 1.048,27
Protecdo de Ocupantes e Terceiros Km extra 0 RS 0,00
Taxa de Servico Prot Ocup Terc RS 104,30
Protecdo Veiculo RS 70,00
Informagdes do Veiculo Motorista Adicional RS 0,00
Placa QXR-0C87 Servigo Motorista RS 0,00
Modelo Spin 1.8 / 7 lugares Taxa de Retorno RS 0,00
KM Retirada 24134 Qutras Despesas RS 0,00
KM Devolucio 25949 Adicionais RS 0,00
Combustive| RS 0,00
Avarias RS 0,00
; o . i Reembolso RS 317,86
Ll BEM_”HHN_HMH_W wum_xo ROUEIE0 || o melimifitstrativ RS 194,77
Diaria Cortesia RS 0,00
Lavagem RS 0,00

Total: RS 1.500,00

(Todos os custos sdo estimados, sujeito a alteracdo se o
veiculo ndo for devolvido na data, hora e local
especificados ou se houver a ocorréncia de km excedente,
ou se o tanque de combustivel ndo estiver cheio na
devolugdo do veiculo, e 0 mesmo nio for devolvido nas
mesmas condi¢des de retirada).

Atenc3o: Em caso de roubo (inclusive de acessdrios) e acidentes comunicar em até 1{uma) hora apds o conhecimento da ocorréncia no {35) 9 9198-0206.
Apresentar o bo na locadora no prazo méximo de 24hs apds a ocorréncla, seb pena da perda da cobertura contratada. € proibido fumar dentro do
veiculo, O veiculko devera ser devolvido nas mesmas condiges em que foi retirado da lofa. Odores de fumo terfio cobranga de higienizagdo completa,
Multas de transito identificadas mesmo apés o perfodo de locagio poderdo ser cobradas no cartio de credito utilizado nesta locagio. Na ocorréncia de
sinistro, rouba/furto de preus e acessdrios de veiculo, o cliente arcard com o valor da participacdo obrigatdria até o limite estabelecido no tarifério

vigente, com base no grupo do veiculo e protegdo contratada,

Assinatura idéntica 3 CMNH;




O Locatdrio declara para os devidos fins ter plena ciéncia e concorda:

a) Que a aquisi¢do das protegdes acima mencionadas ndo é obrigatdria, mas gue ao NAD contraté-las, NAO terd
direito a qualquer cobertura, indenizagdo ou beneficio que possam vir a ser imputados por danos materiais,
estéticos e/ou corporais causados a terceiros e ao veiculo locado e seus ocupantes, assumindo exclusivamente a
responsabilidade pelos danos causados.

b} Ter autorizado o desconto no seu cartdo de credito, dos valores iniciais da locagdo, que incluem as diarias
contratadas e custos operacionais, além das protegdes, acessérios e servigos adicionais contratados.

c) Ter aceito os valores indicados na pré-autorizagdo, que foram bloqueados no cartdo de crédito do Locatério,
para garantir o pagamento dos itens apurdveis ao final da locagdo.

d) Que a locadora podera realizar a indicacdo automatica de condutor, sendo de exclusiva responsabilidade do
locatério a infracdo cometida e respectiva pontuagio nos termos do artigo 52 e seus paragrafos, da resolugdo
619/16 que revogou a 404/12 do Contran e clausulas 11, 11.1 e 11.2 do contrato de locacio.

) Com a ficha de inspecdo do veiculo, cujas informacdes foram validadas pelo Locatario e Locadora.

f) Quando ocorrer a devolugdo do veiculo locado, serd realizado o procedimento de vistoria para apuracdo de
eventuais avarias conforme padrio abaixo:

p———— REGUADEAVARIAS o

Funilaria externa, rodas ¢ para-choque: Instrugdes gerals:

44t € conslderado avariat £ obirigatdrio que a vistaria sefa realizada

- Mnssas leves, aranhdes & rasnaros maior na presenga do cliente, informando que

Uit 0 e grande. esse cartdo serd utilizado como padrio

- Buracos & rasgades, independente da de cobranga.

famanno. [
O mossas, arranhides ¢ raspaoos menores P ——

que o arculo grande ndo sera colirada coma

avaria,

Prieus; O que & considerado avarla?
Cortes e furos nas laerais 2erd cobrado a
SUBSIUE a0 o priey,
FUNGS 88 prega & pariluse sera cohrado
SOMERTE & MePar,

}

Vidros: O gue & considerado avaria?

Queimados: O que & considerado avaria?

- Qualquer buraco ou marca de quaimario
TSR GLe O e Criuis,

Trircado ou rachadura maior 0o gue o
arewie madia, sara cobrada o idrg ntegral

Teincado o rachadara menor da que o
crcuic medio, fora do campo de visdo
a0 mobonsta, sera cobrado o Mepant oo

v

+,

Granize: O que & considerado avaria?
Quialguar dana decorrenta de granizo.

Assinatura idéntica a CNH:




"Conforme Lei Complementar 116/2003 de 31/07/03, o ramo de locacio de automoveis esta isento do recolhimento de
185, consequentemente desobrigado da emiss3o da nota fiscal"

SUPER AUTQO RENT A CAR LTDA ME

FILIAL: AVENIDA ARLINDO FIGUEIREDO, 2017 PASSOS
CEP: 37902-027 Telefone da loja: (35) 3522-0063
CNPJ: 03784841000125

Nat. Operacao: ALUGUEL
Data de Emissao 28/06/2021
Data de Vencimento 05/07/2021

MG

EXTRATO DE COBRANCA
0002 FRQ PAS1

20210002

** Condigdes Especiais RS 0.00 até 05/07/2021
SACADO: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

ENDERECO R FAMA SAO JOSE DA BARRA - MG - CEP: 37945000
COBRANCA R FAMA SAO JOSE DA BARRA - MG - CEP: 37945000

INSCR. CNPI/CPF 01729464000104

VALDR POR EKTENSQ UM M!L E QUINHENTDS REAIS LR SRR E R AR E R 2R R A R S AR SR R E R R R E R E S 2

DESCRICAO DO SERVICO

PRECO TOTAL

Aluguel de Auto Placa QXR-0C87

Contrato de Locacao 20210002 PAS1

*1.500,00

VALOR TOTAL

RS

1.500,00

"Conforme Lei Complementar 116/2003 de 31/07/03, o ramo de locacdo de automoveis esta isento do recolhimento de
1S5, consequentemente desobrigado da emissdo da nota fiscal"




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA
CNPJ: 03.784.841/0001-25

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {(RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e. no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passive no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigies sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/frfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:34:26 do dia 02/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/11/2021.

Codigo de controle da certiddo: C09B.C835.6586.EEE3

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



300672021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAINA ECOMOMICS FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 03.784.841/0001-25

Razao Social: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME

Endereco: AV ARLINDO FIGUEIREDO 2017 / SAQ FRANCISCO J PASSOS / MG/ 37902-121

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de guaisguer débitos
referentes a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagbes com
o FGTS.

Validade:11/04/2021 a 08/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021041106012237188308
Informacgdo obtida em 30/06/2021 14:05:43

A utilizacdo deste Certificade para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hitps:ficonsulta-cri.calxa.gov.briconsultacrifpages/consultaEmpregador jsf

"



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPEER AUTO RENT & CAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.784.841/0001-25

Certiddo n®: 2030643372021

Expedigao: 30/06/2021, as 14:10:10

Validade: 26/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, centados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gque SUPER AUTO RENT A CAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscritol{a) no CHPJ scb o n® 03.784.841/0001-25, NAO CONSTA do Banco
Macional de Devedores Trabalhistas.

Certiddc emitida com base no art. 642-A da Consolidagdoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resclugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agoste de 2011,

Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

Mo caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacio

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

24 aceitagdoc desta certidio condiciona-se a wverificagd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério Puablico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacido Prévia.
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Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

G132060936423220008
060720219 09:43:30

Debitado
MNome CAM MUN SAO JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-3

Conta comranta 5207-8

Creditado

MNome SUPER AUTO RENT A CAR LT
Agéncia 194-5

Conta corrente 47743-5

Valor 3.000,00

Destinagso 4]

Data Mesta data

Assinada por JET201182 ANDRE © FREITAS 06072021 09:38:55

JE490116 JOSE ANTONIO BICEGO

Transagao efetuada com sucessa,

DEAOTI2021 09:43:30

Transagao efetuada com sucesso por: JB49MM16 JOSE ANTONIO BICEGO.

:_:nm__qmcﬁamﬁm:nmam:ﬁo,_uahua.u.ﬂ_..mnq.muwmﬁomum:um.._.vm:mo____.:n_mx.:ﬁa_ﬁmauh_m_m__rmmum:um:n_mmammm._ﬂ{bw
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NOTA DE SUBEMPENHO

SE 00152 002

!

CAMRRE MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 29/06/2021
CHMPJ 01.729.464/0001-04 DB 100 FICHA Q010
TRAVESSA ARY BRASILEIRD CASTRO N° 242, CENTRC, SAQ JUSE DA BARRA/MG RE 00084721
HMMNAUﬁHHWMWMWﬁu PRCO0021/21 Licitacao CONTRATACAD DIRETA
CONTRATACAD DE SERVICOS DE LOCACAS DE VEICULOS
0SS 000280 CONTRATRCAD DE SERVICOS DE LOCACAD DE VEICULOS Item 1
Outr Contr Parcela 002
CREDOR 128-super auto RENT A CAR LTDA ME, 03.784.841/0001-25
AV. ARLINDO FIGUEIREDD, 2017, JARDIM CIDADE, PASS0OS, MG, CEP 37902-121, Fone (35)3522-00859
|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A LOCACRQO DE VEICULO AUTOMOTOR, 1.8 , | Valor 1.500,00
PLACA QUH-0122, COM CAPACIDADE DE 7 PESSOAS, PRRA |
VIAGEM DE WVEREADORES D& CAMARS MUNICIPAL DE SAQ |
JOSE DA BAREA PARA BRASILIA, CONFORME EXTRATO H® |
21571675, |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARDL MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARS MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.,048 MANUTENCRO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUMNICIPALL
3390395 QJutros Servicos de Terceiros — Pessoa Juridica
33903999 Outros Servicos de Terceiros Pesscoa Juridica
Subprojeto 0oLo MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARRD
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS BRESULT. EXEC. ORCRAMENTARIA
SALDOS EG 00152 Cota 2 29/06/2021
Saldo anterior 6.950,00 CUSTEIOQ ~d
: Valor 1.500,00 .
7 8aldo atual 5.450,00 ; e
) v y
P HMWU = 7 /
JOSE ANT BICEGO “HENRTOUE H RIGUES
PRESIDE DA’ CAMARE MUNICIPAL CONTADOR — CRC: V&\nw 33
Ordenad .nb Despesa \mmwﬁoﬁmemH Te :Hﬁﬂ
= —
y | nmu \
LIOWILIDACAQO | ORDEM/DE PA ENTO
Ete ﬂw_ﬂ iguidacac desta despesa | AButorizo Mmmam to deésta amw esa
(Brrigp 63 da Lei Ffderal 4320/64) | {Artigo i Pedbral 432p/64)
; |
|

ANDRE CARDOSY FREITA
ASSESSOR FINANCEIRD

RECIBO

Recebi o walor desta despesa, da qual dou plena/glitacao:

(Um mil e guinhentos reais)

ASS.

A MUNIEIPAL Q@QMH @mﬂ

7 7

\ '/ | QUITACAO
.__.. ", w 4

HOME:

Coreny PR OCOSY ¢

DOCUMENTO———o |
I

CHEQUE /

OB 00, DNORD,

|
tVOUCHE B |
| L |

Breparade por:

HENRIQUE HILART(Q RODRIGUES



CAMAEAR MUNICIPEAL DE SAQ JOSE DA EARRA Fag. 0001

GES900 ) 73 83 A0

LREQSEMP £90-889 REQUISICAD DE SUB-EMPENHO 14 46 18

REQUIS&CAO DE SUB EMPENHO (R.5.E.): 00084/21 DATA da R.8.E.: 28/06/2021 EMPENHO OQRIGEM: EG00152 O.F. 0007421

UNIDADE ceaaasd  BLEET - CAMARA MUNTICIPAL
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE
FAVORECIDO...ov...t SURER AUTO RENT A CAR LTDA ME Con. 128
Endereco.: AV. ARLINDQ FIGUEIREDC, 2017
Bairro...: JARDIM CIDADE Cidade: PASS0S
ceeaaest MG CEP :37902-121 Fone: (35)3522-0069

CPF/CNPJ..: 03.784.841/0001-25
Fagamento: Banco: Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS) 28 ITEM DA ©.5.: 1

CONTRATD . o iiidve a'a

PROCESS0 DE COMPRA PRCO0O021/21 (PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL ) HOMOLOGADO em 21/06/2021
NAQ LICITAVEL ADJUDICADO em 21/06/2021
FUNDAMENTACAQ LEGAL: LEI 8666, ART. 24 INCISO II

CONDICAQ PAGAMENTQ: PARCELADO

PRAZO DE ENTREGA..: 30 dia(s) 0000 meses horas/minuto

FICHA . :isisssessat 10 CLAS. ORCAMENTARIA: 0101 0103100034. 048 339039 - Qutros Servicos de Terceiros = FPessca Juridic

FOWTE ;.5 5.5 a8 80004

PROJETD/ATIVIDADE : 4,048 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

VALOR...... PPN A i 1.500,00

HISTORTIOUCO : CONTRATACAC DE EMPRESA PARA LOCACAQ DE 2 VEICULOS,

1 TIFO PASSEIC, CAPACIDADE PARA 7 PASSAGEIROS,
AUTOMATICO, 1,8/,0UTRO CAPACIDADE FARA 5 PASSAGEIR
05 CAMBIO MANUAL, NAO INFERIOR A 1.4 AMBOS NAQ INF
ERIOR AQ ANO 2019, COMPLETO E SEGURO TOTAL

EEEEEEEEEEEEEE

- RELACAD DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE SUB_EMPENHO

1.500,00

DESCRICAO PRODUTO UN CODIGO QUANTIDADE PRECO UNITARIO
VEICULO 7 PASSAGEIROS sV 2045 5,0000 300,0000

SUB-EMPENHO (TIPQ/NUMERO/SEQUENCIA) :

MICAELY C. MORAES FERREIRA
SETOR DE COMPRAS



O unidas

ZEB2021 633 2M5T1675

Pas1

RA# 21571675

Fechado

[EIR%EE
=

EDMAR DOS SANTOS GONCALVES
CPF: (6291440601

S20 José da Barra MG Cep 37845000

Telefone: 35 993328304

Reserva: 21898055
Res.ext.:
Formulério manual:

DA BARRA

DA BARRA

Faturado: 001728464000104 CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE

Locatario: 001729464000104 CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE

Loja de Retirada: PAS1-SUPER AUTO RENT
A CAR LTDA ME

Data Retirada: 21/06/2021 15:22

RENT A CAR LTDA ME

Loja de Devolugas: PAS1-SUPER AUTO

Data Devolugdo: 25/06/2021 08:15

avenida arlindo figueiredo, 2017 mg PAST-MYLLA avenida arlindao figueiredo, 2017 mg PAST-MYLLA
3535220089 3535220069
Servigos Contratados: Valores Qtde: Valor:
Tarifa: NACIONAL - DEGRALU PF Diarias/Pacote: 7 2.497.06
Horas Exiras: 0 0,00
combustivel controlado Subtotal: 144879
livref19 pf
part.obrig.i$ 4.000,00 Desconto: 1.048,27
_Hoﬁnw_u n__u.__.._m:mmm & berceiros Km extra; t] 0,00
uﬁﬂmﬁﬁwﬁw_ Prot.Ocup.Terc.: 104,30
Bmm de servigo Protegéo veiculo: 70,00
ik o Motorista adicional: 0,00
Servigo motorista: 0,00
Higg Taxa de retormo: 0,00
Eu estou ciente e de acordo que ndo contratei: i e
protegio completa protegdo a tercairos Adicienais: Sl
proteg@o super Combustivel: 0,00
pratecio super zero Avarias: 0,00
Reembolso: 317,86
Ass. Taxa administrativa: 194,77
Apenas os motoristas adicionais abaixo poderio conduzir o Diaria cortesia: 0,00
veiculo: Lavagem: 0,00
Taxa Unidas Pass: 0,00
Pedagios/estac: 4] 0,00
Total: 1.500,00
Informagdes do veiculo: Rr&ainonzagha: R
Ass.:

QUHO122, |, spin, km: 70.785 => 72,587, comb: 8 => 8

Substitugdes:

(Todos os custos s@o estimados, sujeitos a alteragdo se o veiculo ndo for

devalvido na data, hora e local especificados ou se houver a ocorréncia de km
excedente ou se o tangue combustivel ndo estiver cheio na devolugdo e o servigo

de tangue pré pago nao for adquirida.)

Forma de Pagamento:

B4} faturar locatario, R$ 1.500,00

Atencdo: Em caso de roubo (inclusive de acessdrios) & acidentes comunicar a central 24h — 0B00-773-4042 em até 1{uma) hora apds o conhecimento da
ocomréncia. apresentar o n® do bo na locadora no prazo maximo de 24hs apds a ocorrénela, sob pena da perda da coberiura de risco contratada. E proibido
fumar dentro do veiculo. Restrigio para circulagio no municipio de Sao Paulo/SP (Capital): Final de placa: 1 e 2 22 Feira, 3e 4 32 Feira, Se B 4* Faira, Te 8
5% Feira, 22 0 6° Feira. O veiculo devera ser devolvido nas mesmas condigdes em que foi retirado na loja. Oderes de fumo (cigarros, chigarrilhas, charutos
ou outres) terdo cobranga de higienizacio completa, Multas de transito identificadas mesmos apds o periodo de locagio poderdo ser cobradas no carda de
crédito utilizado nesta locagdo. Locagies com até 20 dirias possuem KM livre. A partir de 21 didrias de locagdo, a KM & controlada de acordo com a tarifa
efou tarifrio vigente no site www.unidas.com.br. Ma ocorréncia de sinistro, roubolfurto de pneus e acessdrios do veiculo, o cliente arcara com o valor da
participag&o obrigatoria até o limite estabelecido no tarifério vigente, com base no grupo do veiculo e protecio contratada.

Assinatura idéntica & CNH/Documeanto;




™ ZAE2021 233 Z15TIETS PaSt
unidas o] B

Fechado

EDMAR DOS SANTOS GONCALVES Reserva: 21898055 Faturado: 001729464000104 CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE
CPF: 06291440601  Telefone: 35 998828304  |Res.ext.: Eaf PR

Locatario: 001729464000104 CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE
S&o José da Barra MG Cep 27945000 Formulério manual: DA BARRA
Loja de Retirada: PAS1-SUPER AUTO RENT | Data Refirada: 21/08/2021 15:22 | Loja de Devolugdo: PAS1-SUPER AUTO Data Devolugdo: 28/06/2021 08:15
A CAR LTDA ME RENT A CAR LTDA ME
avenida arlindo figueiredo, 2017 mg PAST-MYLLA avenida arlindo figueiredo, 2017 mg PAS1-MYLLA
3535220069 3535220069

C LOCATARIO DECLARA PARA OS5 DEVIDOS FINS TER PLENA CIENCIA E CONCORDA:

a} que a aguisigio das prolegdes mencionadas acima ndo € obrigatdria, mas que ao NAQ contratd-ias, NAD lera dirsito 2 qualquer cobartura, indenizagio ou beneficio que

possam wir a ser impulados por danos materiais, estélicos efou corporais causades & terceiros e ao velculo locado e seus ocupantes, assumindo exclusivaments a

responsabilidade pelos danos causados.

b} com fodas as condigSes da locagho descritas neste contrato, bem como no "Contrato de Locagao de Velculos®, registrade perante Cartdrio de Registro de Thulos e Documentos

da Comarca de S&o0 Paulo, cuja copia esta disponivel nas lojas e no site; www.unidas.com.br,

o) ter aulorizado o desconio no seu cartdo de crédito, dos valores iniciais da locagio, que incluem as diarias contratadas e custos operacionais, além das prolegies, acessdrios e

servigos adicionals contratados.

d} ter acedto os valores indicados na pré-autorizagdo, gue foram Baqueados do cartdo de crédito do Locatéria, para garantr o pagamenio dos Mens apurdveis ao final da locagao.

&) que a locadora podera resfizar a indicatao automatica de condutor,sendo de exclusiva responsabilidads do locatério a infragdo cometida e respectiva pontuaco nos termos do

artigo 5° & seus pardgrafos, da Resolugc 81916 que revogou a 404/12 do Confran e clausulas 11, 1.1, & 11.2 do Contrato de Locacgan.

T} com & Ficha de Inspecdo do veiculo, cujas infarmagdes foram validadas pelo Locatdrio e Locadora.

@) durante o processo de locagdo de veiculos, obrigatoriamente ocormerd a coleta de dados & informagies pessoais do Locatério {"Dados do Locataria™), ficande certo e ajustado

que na hipdlese de auséncia total ou parcial dos Dados do Locataric, a locagdo de veiculos poderd ndo ser efetivada. Os Dados do Locatario serdo utilizados para procassamento

¢a reserva & locagdo de veiculos, indicagio de condutor em eventual cometimenio de infragao de trénsite, bem como paza os programas de markeling, fidelidade e beneficios da
dora, O Locatério poderd solicitar a comerao, aluafizacio ou mesmo exchssio dos seus Dados, por meio de solictagde formal, enviada 4 Locadora, por escrito, informando o
nome completo, nimero de CPF - Cadastro de Pessoas Fisicas, CNH — Carteira Macional de Habilitagdo, Cédula de Identidade ou Passaporie. A Locadora, na qualidade de

confrofadora das informagies e dados, poderd transferir os Dados do Locatdrio para empresas pertencenies ao seu Grupo Econdmico & para a Enterprise Holdings, que poderdo

wliizar os Dados do Lecataro para: (1) oferecimentc de servigos; (i} cadastre nos programas de marketing, fidelidade e de beneficios das empresas; (iv) realizagzo de pesquisas

de satisfagdo e analiticas; e {v) andfise de crédilo do Locatdrio. Quando exigido por meio de oréem judicial, reguisicio de drgdo adminisirativo ou policial, o Locatrio autoriza que

seus Dados sejam divulgados e transferidos. Para mais informagties, no caso das locagies realizadas por todos os meios de comunicagio em territdio brasileino, consulte o site

da Unidas www.unidas com.br e, para locagies e reservas intemacionais, através do site Alama {www.alamo.com), Matianal [www.nalionalcar,com) ou Enterprise

{www.enterprise.com). Os Dados do locatério também podardo ser ransferidos para responder a requisitos legals{por exemplo, Solicitagdo de drglos plblicos & judiciario), para

aplicag20 da legislacio local ou ainda, para profeger direitos e obrigagies,

h} Estou ciente que caso eu tenha idade inferior a 22 anos completos o produto destinade a mim & o Unidas Locaggo Junior, Sendo assim, ao confirmar essa resanva concorda que

havera alterag3o do valor da locagdo (a diferenca deverd ser paga no momento da retirada do veiculo), uma vez que o produlo o qual estou reservando & o Unidas Rent a Car

destinado a pessoas com idade igual ou supericr a 22 anos.

I} Quando ocorrer a devalugéo do velculo locado, serd realizado o procedimenio de vistoria para apuragio de eventuais avarias conforme padrdo abaio:

i) Estou ciente que caso eu opte por confratar o senvigo de wi-fi disponibilizado pela Unidas e fornecido por operadora de telecomunicagdo, em caso de avaria, roubo, furto ou

perda do apareiho cedido a mim em comodato terel de reembolsar integralmente o valor o aparefw, calculado com base em valor de mercado.

REGUA DE AVARIAS

Funilaria externa, rodas e para-chogue: Instrugdes gerais:
o-que éconsiderado avaria? E obrigatdrio que a vistoria seja realizada
Mgossas leves, arranhdes e raspados maior na presenga do cliente, informando que
que o circulo grande, esse cartdo serd utllizado como padrao
Buracos & rasgados, independente do 0 de cobranga.
tamanho.
Obsi mossas, arranhides € raspados menores ' & "
que o circulo grande ndo sera cobrado coma Pneus: O que € considerado avaria?
ko Cortes e furos nas laterais sera cobrado a
substituicio do prnew,
Furos de prego e parafuso sera cobrade
SOMENTe 0 reparo,
>
~ )
i 2 ue ia? . - 2
Queimados: O que é considerado avaria Vidros: O que & considerado avaria?
Qualiuer BUrACOGL A e guelmiatio Trincado ou rachadura malor do que o
AN G CEETENpCIECio: circulo medio, sera cobrado o vidro iniegral,
o Trincada ou rachadura menor do que o
circulo medio, fora do campo de visao
Granizo: O gque & considerado avaria? do motorisia, sera cobrado o reparo do
vidro.
Quakguer dano decarrente de granizo.
e _J

Na hipétese de locagdo para motoristas de aplicativo de transporte individual: O motorista concorda: i} que os seus dados pessoais sejam coletados e armazenados
pela Unidas exclusivamente para a execugdo da atividade de locagao de veiculo e adogdo do método de pagamento no formato de "Reten¢ao", se aplicavel; e i) que o
contrato de locagao podera ser rescindido pela Unidas, a qualquer tempo e imotivadamente, mediante envio de comunicagio prévia com 5 (cinco) dias de
antecedéncia.

@ weiculo locado pode estar equipado com uma tag, em formato de adesivo, que possul a fungio “sem parar’ em pedagios instalados no territério nacional e alguns
estacionamentas privados, sua utilizag3o serd sempre informada via SMS, bem come estard disponivel anling no extrato de ulilizacao, O uso da fag implicard na cobranca de uma
taxa no valor de R 5,99 (cinco reais e noventa e nove centavos) por dia de ulilizagdo, limitada a 04 {guatro} cobrangas por més, independentemente 58 0 equipamento for
ulilizado em quantidade superior, O uso da tag n&o exonera o chiente do pagamento da tarifa do peddgicfestacionaments. O valor total referente 3 tarifa de pedagio efou
estacicnamento e a taxa pelo uso da tag serfie cobrados no momento da devolugio do vefculo ou diretamente no carfio de crédito cadastrado, conforme acul autorizado, caso o
sistema co pedagiofestacionamenio repasse a cobranga 4 LOCADORA em momento posterior 3 devolugdo,

Assinatura idéntica 8 CNH/Documento:




SUPER AUTC RENT A CAR LTDA ME
FILIAL: AVENIDE ARLINDD FIGUEIREDD, 2017

C.E.P. 37902121 Telefone da Loja 3535220069 Extrato de Cobranca
Inser. C.N.P.I. 0037846841000125
005547 FRQ PAS1
Nat. Operacao ALUGUEL
Data de Emissao 2B/06/21 MA mﬂé @Nm
Data de Vencimento 05/07/2021
* Condigdes Especiais RS 0.00 até 05/07/2021

SACADO CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE DA BARRA
ENDERECO R FAMA = SAO JOSE DA BARRA = MG = 37945000
COBRANCA R FAMA — SA0 JOSE DA BARRA - MG = 3745000
INSCR. CHPJ/CEF D1729464000704
q.wH.Dw. MDH. HN_HHHﬂmm _UH-H H.._HH“_‘l m.. ﬂm.GHW.H.Hm.m_HaM_.._.!Dm. m.m.w__H.m .***1******#W***H**W****W***W?**
W***»W**WW***n***!***W***W****#**W****W***w‘#}l****ﬂ**uﬂ****
DESCRICAQO DO SERVICO PRECO TOTAL
Aluguel de Auto Placa QUHO122 1.500, 00
Confrato de Locacao 21571675 PAS1 * 0.00
r
VALOR TOTAL 1.500,00

"Conforme Lei Complementar 116/2003 de31/07/03, o ramo de locacao de automoveis esta isento do recolhimento

de IS5, consequentemente desobrigado da emissao da nota fiscal”

SUPER RUTC RENT A CAR LTDA ME

FILIAL: nVENIDR ABLINDO FIGUEIREDO, 2017 PASSOS MG

C.E.P. 37902121 Telefone da Loja 3535220085 Extrato de Cobranca

Inser. C.N.P.J.  00378£841000125

005547 FRQ PAS1

Nat. Operacao ALUGUEL
Data de Emissaoc 28/08/21 N A mNA mﬂm
Nata de Vencimento 0s/07/2021
* Condigdes Especiais RS 0.00 até 05/07/2021

SACADO CAMARA MUNMICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
ERDERECO R FAMA,

COBRANCA R FANMA

INSCR. CHPJ/CPF 01729464000104

- MG
- MG

— SA0 JOSE DA BARRA
— SA0 JOSE DA BARRA

= 37945000
— 37945000

VALOR POR EXTENSO 4y ymy1, B QUINHENTOS

BEATS *xxkddkkbixhkxhddhddrhhbidddbssdhk

LR R R R R R R R e R R E L

DESCRICAQO DO SERVICO PRECO TOTAL
Aluguel de Auto Placa QUHO122 1.500, 00
Confrato de Locacac 21571675 PAS1 * 0,00
VALOR TOTAL 1.500,00

"Conforme Lei Complementar 116/2003 de31/07/03, o ramo de locacao de automoveis esta isento do recolhimento

de IS8, consequentemente desobrigado da emissao da nota fiscal”



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA
CNPJ: 03.784.841/0001-25

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdadigo Tributario Macional (CTN), ou objeto de decisdo judicial gque determina sua
desconsideragdo para fins de certificac@o da regularidade fiscal, ou ainda n@o vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido {DAU)} na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
nagativa.

Esta certidéo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes saciais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Onico do art. 11 da Lei n” 8,212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <httpiwww.pafn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFM n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:34:26 do dia 02/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/11/2021.

Cédigo de controle da certidao: C09B.C835.6586.EEE3

Qualguer rasura cu emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

A SCOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 03.784.841/0001-25

Razi0 Social: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME

Enderecgo: &Y ARLINDO FIGUEIREDO 2017/ SAD FRANCISCO / PASSOS J MG [/ 37902-121

A Caixa Econdmica Federal, no usc da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer debitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com
o FGTS.

Validade:11/04/2021 a 08/08/2021

Certificagdo NOimero: 2021041106012237188308

Informacdo obtida em 30/06/2021 14:09:43

& utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

nttps:iconsulta-crf caixa.gov.briconsultacriipagesiconsuliaEmpregador jsf

1!



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNBJ: 03.784.841/0001-25

Certidac n®: 20306433/2021

Expedicdo: 30/06/2021, &s 14:10:10

Validade: 26/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica—-se gque SUPER AUTO RENT A CAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n® 03.784.841/0001-25, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
antericres a data da sua expedicgio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condicicona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhc na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidic emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto &s obrigacgdes
estabelecidas em senteng¢a condenatéria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, dinclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recoclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdoc Prévia.
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Govermn

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

GI32060936423520008
CEMOTI2021 09:43:30

Debitado

Nome CAM MUN 5A0 JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conta comrente 52073

Creditado

Mome SUPER AUTO RENT A CAR LT
Anincia 194-5

Conta corrente 477435

alor 3.000,00

Destinagao 0

Dala Mesta data

Assinada por JET20182 ANDRE C FREITAS 0BMT2021 09:38:55

JE490116 JOSE ANTONIO BICEGD

Transagdo efetuada com sucesso.

0GNT2021 09:43:30

Transagao efebiada com sucesso por JB420116 JOSE ANTOMID BICEGO.

hitps:ifautoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimento/index. himi#itemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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NOTA DE SUBEMPENHO SE 00010 006

CAMARA MUNICIPAL DE SA0Q JOSE DA BARRA 30/06/2021
CHNBJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TEAVESSA ARY BRASILEIRC CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARBA/MG RE 00088/21

WmOﬂmmmo PRCOO016/20 Licitacao CONTRATACED DIRETA Ref. 01/2021
CONTRATACAD DE EMPRESA PARAR O SITE OFICIAL
05 000256 CONTRATACAO DE EMPRESA PARA O SITE OFICIAL Ttem 1
Outr Contr 0062020 Parcela 006

ﬁHMNHWMUAUHN 265-INVICTAWEE SOLUCOES EM TEC. E MARKET. DIG. LTDA-ME, 11,.893.008/0001-40
RUA SETE, 798, PARQUE DA COLIMA, MUZAMBINHO, MG, CEP 378950-000,
Bco 1, Ag 0654-8, BANCO DO BRABSIL, C/C 19792-0, Fone (35)9%218-800%

ESPECIFICACAO DA DESPESA

DESPESA COM EMPRESA ESPECIALTZADA MA LOCACAD DE
SOFTWARE PARA DESENVOLVIMENTO, HOSPEDAGEM, ATUAL
IZACAD E MANUTENCAO MENSAL PELO PERIODC DE 12 {DOZ
E) MESES, DO S5ITE OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE S
RO JOSE DA BARRR- MG CONFORME NF W*202100000000111

IMPORTANCIA

Valor 850,00

DOTACAO

drgac 01 CAMARL MUNICIPAL

Unidade 01 CRMAEDL MUNICIPAL

Classificacao 0103100034.048 MANUTENCRO DAS ATIVIDADES DA CAMARZA MUNICIFEAL
3339032 CJutros Servicos de Terceiros — Pogssoa Juridica
33903905 Servicos Tecnicos Profissionais

Subprojeto oo10 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMRRA

Fonte TCE/MG 100 Becursos Ordinarics

Conta Debite 6.01 DESPESAS BESULT., EXEC. OQRCAMENTAERIL

EG 00010 Cota 2 30 06/2021
Saldeo anterior 6.650,00 CUSTEIC ;

Valor 950, 00
_~7 Saldo atual 5.700,00

a Despesa

&

CAMARS MUONICIPAL \Mﬁ

OWUHZ\\
g

|
|
bﬂmm (s} m Hdaﬁpumomo desta despesa | Autorizo o 2 dedta despesa
igo 63 da ral 4320/64) | (Artigo mh _mm %wma fal Emm%j
|
|
1

Le
ANDEE W EITAS
ASSESS0R FINANCEIRO

RECIBO

Becebil o waler desta despesa,
(Novecentos e cinguenta reais)

E \mm\m Hmmew MUNIETPAL %\&ﬂ
WGHHWO@O

ASS. (0 urqﬁgm@\@
NOME: DOCUMENTO—————

Hep UE / RECURSO—— Em_q_ummml_
20 OO, HAD AT

whmﬂmhmao por: HEWNRIQUE HILARIC RODRIGUES




CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA Pag. 0001
GES228 93 83 83
LREQSEMP.620~889 REQUISICAO DE SUB-EMFENHO 10 54 06
REQUISICAO DE SUB-EMPENHO (R.S.E.): 00088/21 DATA da R.5.E.: 30/06/2021  EMPENHO ORIGEM: EGO0010  O.F. 0007821
"UNIDADE...........: 0101 - CAMARA MUNICIPAL o
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE
FAVORECIDO........: INVICTAWER SOLUCOES EM TEC. E MARKET. DIG. LTDA-ME COD.: 265
Endereco,.: RUA SETE, 798
Balrro...: PARQUE DA COLIN Cidade: MUZAMBINHO
UF' .0 ;MG CEF :37890-000 Fone: (35)99218-8006
CPF/CNBJ..: 11.893.008/0001-40
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0654- Conta: 19792-0
ORDEM SERVICO (0S): 25 ITEM DA 0.5.
CONTRATO. . - - nu. .- 0062020 DlomNeiA: 01/11/2020 a 31/10/2021
PROCESSO DE COMPRA: PRC00016/20 (PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL ) HOMOLOGADO em 20/10/2020
NAO LICITAVEL , ADJUDICADO em 20/10/2020
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI 8666, ART. 24 INCISO IT
CONDICAQO PAGAMENTO: A VISTA
PRAZO DE ENTREGA..: 15  dia(s) 0000 meses horas/minuto
Eém%% ...... : «F 10 CLAS. ORCAMENTARIA: 0101 0103100034. 048 3389039 = Outros Servicos de Terceiros - Pessca Juridic
PROJETé}A&iQiDADE" 4.048 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
VATOR . . @ o s assseasst 950,00
HISTORICDO:; CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCACAO D
E SOFTWARE PARA DESENVOLVIMENTO, HOSPEDAGEM, ATUAL
TZACAO E MANUTENCAO MENSAL PELO PERTODO DE 12 (DOZ
E) MESES, DO SITE OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE S
A0 JOSE DA BARRA- MG.
_______ RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE SUB_EMPENHO
DESCRICAQ PRODUTO UN CODIGO QUANTIDADE FRECO UNITARIO VALOR TOTAL
ELABORACAQ/REFORMULACAO SITE sV 1839 1,0000 950, 0000 950, 00

SUB-EMPENHO (TIPO/NUMERQ/SEQUENCIA):

MICAELY C. MORAES FERREIRA
SETOR DE COMPRAS



Prefeitura Municipal de Sifmes. e Hom £cal
Muzambinho - MG 202100000000111
i Fed Cédigo Autenticidade
Secretaria Municipal de Fazenda PLB9tSUR
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e DatarHora de Emissan
Competéncia: 06/2021 30/06/2021 14:38:12

Prestador de Servigos

Razdo Social: INVICTAWES SOLUGOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIG

CNPJ: 11.893.008/0001-40 - Inscriga Municipal: 1793 - Inscrigio Estadual:
InvictaWeb | Emai: ATENDIMENTO@INVICTAWEB.COMBR

e new | Enderego: Rua SETE, 798, PARQUE DA COLINA - Muzambinho - MG - CEP: 37.890-000

Tomador de Servigos

Razao Social: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

CNPJ: 01.725.464/0001-04 - Inscrigao Municipal: - Inscrigio Estadual: ISENTA

Email: compras@camarasacjosadabarra.mg.gov.br

Enderego: Travessa Ary Brasileiro de Castro, 242, Centro - 380 José da Barra - MG - CEP: 37.945-000

Discriminagdo dos Servigos
Sarvigos de desenvolvimento, atuafizacdo e manutengio do site da Camara Municipal.
Referents a0 més de Junho/2021,

Valor Total dos Servigos: RS 950,00

Codigo e Descrigdo do Servigo
1.01 - Analise e desenvolvimento de sistemas

Retengdes de PIS COFINS INSS IR CSLL
Impostos [R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor Dedugtes Desconto Incondicionado Desconto Condicionado Outras Retengbes ISSQN Retido
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- & £ v
CALCULO Valor Servigos Total Dedugdes Base de Calculo . Aliquota (%) ISSQN
§50,00 - 0,00 = 950,00 2,00 = 19.00
DO ISSQN * Total Dedugdes = | Valor Dedughes + Desconto Incondicionado ) 2

VALOR LiQUIDO DA NOTA: R$ 950,00

Qutras Informagdes

- Mota Fiscal de Senvigos Eletranica Instituida pela Lei n® 33/2014 e regulamentada pelo Deceeto n® 2.226 de 31 de Marge de 2017,

- Data de vencimento do ISS0N desta MNis-e 10M0712021,

- Exigibiidade ISSOMN: Exigivel - Local da prestagdo do servigo: Muzambinha - MG - Local da incidéncia do ISSAN: Muzambéinhe - MG,

- Cumprimenio da Lei 12.741/12 e Decreto §.254/14 (Lei da Transparéncia Fiscal) - Valores aproximados dos tributos: federals RE127,78 (13,45%); estaduais R30,00
{0,00%); municipais RS12,00 {2,00%) - Fonie: IBPT - Versao: 17.1.A - Chave: WTmSE1.

- Documento emitido por ME cu EPP optante pelo simpbes nacional {aliquota: 2,00%%).

- Prastador com regime de recolhimento varidvel e Microempresa ou Empresa de Pegueno Porte - ME-EPP.

Informagbes Complementares do Prestador de Servigos
- Informagdes da Fatera: & vista

verifique a autenticidade da nota fiscal através do Nnk Identificador Gnico da nota da fiscal
hittps:¥muzambinhomg.ereceita.netf.br, na drea publica - consulta avtenticidade de NFS-e Mz YOMTEOMKoxtDQTNDYGAA%IDH3D
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS Wom TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: INVICTAWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL LTDA
CNPJ: 11.893.008/0001-40

Ressalvado o direitc de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFNM).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz & suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as confribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certid@o estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br> ou <http:fwww.pgfn.gov.brs.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 10:39:49 do dia 06/07/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 02/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 16DF.F83F.3402.3BC5

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

"



Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAKA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 11.8593.008/0001-40

Razdo Social: INVICTAWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL L
Enderego: RUA SETE 798 / PARQUE DA COLINA / MUZAMBINHO / MG/ 37890-000

& Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndc servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagies com
o FGTS,

Validade:13/04/2021 a 10/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021041302370863924108
Informacgdo obtida em 06/07/2021 10:41:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hitps:/fconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pagesiconsultaEmpregador. jsf

1M
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Pagina 1 d

ﬂmww.ﬁrﬂ.. .
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INVICTAWEE SOLUCOES EM TECNCLOGIA E MAREETING DIGITAL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.893.008/0001-40

Certidie n®: 212%2390/2021

Expedicac: 06/07/2021, as 10:40:10

Validade: 01/01/2022 - 180 {cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicdoc.

Certifica-se gue INVICTAWER SOLUCOES EM TECHOLOGIA E MARKETING DIGITAL
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNWNFJ sob o n® 11.893.008/0001-
40, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 64Z2-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trakalho, de 24 de agesto de 2011.

0s dados constantes desta Certididc sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

Mo casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certididoc condiciona-se & wverificacido de sua
autenticidade neo portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.Jjus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Wacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdoc das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive neo concernente aos
recolhimentos previdenciidarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdc Prévia.



06072021 Banco do Brasil
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Goviamg |

Transferéncia entre contas diversas

G332061031655072012
DBTI2021 10:37:33

Debitacdo

Morme CAM MUN SAC JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-B

Conta corrente 5207-8

Creditado

MNome INVICTAWER LTDA

Agéncla B54-8

Conta corrente 197920

Valor 950,00

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JET20182 AMDRE C FREITAS 060712021 10:34:56

JB450116 JOSE ANTONIC BICEGD 06/07/2021 10037233

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucessa por: JB4S0116 JOSE ANTONIO BICEGO,

https:autoatendimento. bb.com.brfapf-apj-auteatendimentofindex._ himigtemplate/~2F pendencias~2FGTPY bb

M



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRR
CNEJ 01.729.464/0001-04
TEAVESSA ARY BRASILEIRO

CASTRO W° 242,

SE 00030 007

06/07/2021
DR 100 FICHA 0010

CENTRC, SAQO JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

CREDOR 24-manco po BrRaSIL s/a, 00.000.000/5467-47

ROA GUAPE, ©89, CENTRO, SAC JOSE DA BARERA, MG,

CEP 37945-000,

Fone 35 3523-5395

| -
ESPECIFICACAOC DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA REFERENTE A TAXA BACEN DEVOLDZ DOCUM, COBR | Valor 0,35
ANCA BEFERENTE 06/07/2021, CHEQUE 184,336 DEVIDO & |
DIVIRGENCIA DE ASSIMNATURLS. |
|
|
|
|
|
|
[
|
|
|
|
|
DOTACAQO
rgao o1 CAMARA MUNICIPAL
Unidads 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Cutros Services de Terceires - Pessoa Juridica
33903964 Servicos Bancarios
Subprojeto 0o1o MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinariocs
Conta Debite &.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
MWMWHLHWHumw EE 00030 Cota 2 08/07/2021
Salde anterior 257,73 CUSTEIC il
Valor 0,35 o
Saldo atual 257,38 \\\\IJ.
{ &

JOSE ANTONIO BICEGO
PRESIDENTE D& CEAMARL MUNICIPAL
Ordenadeor da Despesa

HEMRIQUE HILARIT RODEIGPES
CONTRDOR - CRC: 92.6
mmmmobmmqmw Tecnic

LIQUIDACAO

_
_
Atesto a liguidacac desta despesa |
(Artigo 63 da Lel . Federal 4320/64) |
|
|
I
|

Lo

ANDRE CARDOSC FREITAS
BRSSESS0OR. FINANCEIRC

Olo » OF Q0

ORDEM DE wwm

Rutorizo o pagamento ummm
(Artige 64 da Lei Wmmm1mp ﬁmmma

nmmﬁmm

JOSE ANTOWNIO BICEGO

PRESIDENTE DA n?@.ﬂ%_ﬁcﬁﬂmﬂ‘ﬁ Q._m{ Q_nw.\ \@\Q@\.ﬁ

RECIBO

Recebi o wvalor desta despesa,
(Trinta e cince centawvos)

f%ﬁ% ornulgy”

RECIRSO——

ASS.
NOME

B ! GTMDDL
Bh. 0O

VARV S

da gual dou plena quitacao:

D%HHWOWO

|
I
ﬂ
|
I

7

mhmﬁmHmao por: ﬁ?u%m CARDOSQ FREITAS



03/08/2021 Banco do Brasil

.@ G331031258029952007
Extrato conta corrente 03/08/2021 13:05:52

GOVERS)

Cliente - Conta atual

Agsncia 4431-8
Conta corente  5207-8 CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA,
Periodo do
exlraio 07 | 2021
Langamentos
Dt ot N

bal - Ag.origem  Lote  Histérico

30/0E2021 0000 00000 D00 Saldo Anteriar
QEGTI20:21 1981 13079 W2 Cheque Compensado
050712021 1981 13079 102 Cheque Compensado
05072021 0000 13013 190 Pagamento Peddgio

SEM PARAR
osoTi2021 0000 00000 @55 BB CP Automatico S P

050712021 08072021 G000 14078 7id CH DEVOLVIDO IMPED PGTO
Divergénciafinsuficiéncia assinatura

DENTI2021 4431 29015 470 Transferéncia enviada

D607 0194 4T743-5 SUPER AUTO REN
GETI2021 4431 29015 470 Transferéncia enviacla

QBT 0654 19782-0 INVICTAWER LTD
0a0Ti2021 onoo 13113 202 Taxa BACEN Deviolug Docum

Cobranga referente 080712021

050702021 OEMOTI2021 o000 00020 248 Estorno Resgate Automatic
05072021 08072021 0000 DOCCD  AS5 BB CP Autcmatico 5 P

061072021 0000 00000 8S5 BB CP Autcmatico 52
O7oT2021 1981 13072 102 Chegue Compensado
OTHTI2021 000a 00000 B55 8B CP Autsrmalico S P
091072021 0000 13105 109 Pagamento de Boketo

ITAU UNIBANCO 5.4,
QONTI2021 0000 13013 383 Pagamento de Telefone

Qs A
QEvaTr2021 000 GGD00 855 BE CP Automatico 5 P
210712021 4431 92015 470 Transferéncia enviada

12007 4431 9183-6 PM 5S40 JOSE Dy
120712021 0000 00000 855 BE CP Automatics S P
130072021 44.31 98015 470 Transferéncia enviada

1307 4431 11292-5 MARLA MARTA CO
131072021 0000 00030 855 BB CP Autcmatico 5 P
150712021 4431 DAME 470 Transferdncia enviada

1507 0194 18085-8 REDE EXITUS LT
161072021 4431 B9MS 470 Transferéncia enviada

16107 4431 6791-1 POSTO SOC DEF
1800712021 0000 00000 BSS BB CP Automatico 5P
16072021 4431 98015 B0 Transferéncia recebida

1607 4431 9184-4 PREF MUN S J B
TBITI2021 4431 #8015 470 Transferéncia enviada

16T 4431 55250 JOSE ANTOMNIO B
160712021 1881 13079 102 Cheque Compensado
16/07r2021 onoo 00000 345 BB CP Automatico 5P
1200712021 4431 98015 470 Transferéncia enviacla

T0T 4431 T244-3 DARCI CARDOSO
10712021 4431 92015 470 Transieréncia enviada

10T 4431 11325-5 WESLE! CRISTIA
19/07/2021 4431 98015 470 Transferéncia snviada

Documeanto

184,336
184,339
11.806

184.336

530.194.000.047 743

550.654.000.099.792

184,335

L)

T
184.340
o
T0.801

4,192

T
554.431.000.009,193

]
554.431.000.011.292

7O
550.194.000.018.085

554.431.000.006.791

70
554.431.000.009.194

554.431.000.005.925

184,335
T0
554.431.000.007 244

554.431.000.011.325

954.431.000.011.331

Walor RS

33T 80D
33T 810

7830D

6.714.91 C
331780 C

3.000.00 D

250,00 D

0350

B.7T1481 D

IWrne

395035C

3.317.80 D

337800

4130000

14502 D

427502 C

213477 D

213477 C
100,00 &

100,00 C
180,00 0

141952 D

1.50052C
137.000,00 C

116256 D

614,02 0

135223420

1.360,43 D

1.360,43 D

1.360,43 D

hitos:Mautcatendimento bb. com hrfanf-ani-antnatandimantnfindey html7u=7 3 18#famnlatal~9Erancs ibac ~2ERAG A hk

Saldo

0o c

Axranc

632,560

3950350

0,00 C

000G

nonc

0,000

000 C

000 C

nonc



03082021 Banco do Brasil
27072021 4431 88015 470 Transferéncia enviada 554.431.000.012.755 243237 D
27T 4431 12755-8 MICAELY C MORA
2702021 4431 98015 470 Transferéncia enviada 554.431.000.012.755 Y6464 D
2707 4431 12755-8 MICAELY C MORA
27072021 4431 99015 470 Transferéncia enviada S54.431.000.012.776 158954 D
27007 4431 12776-0 MATEUS JR R OL
ariovizo0 4431 99015 470 Transferéncia enviada 554.431.000.012.780 1.869,120D
27007 4431 127380-0 GERALDO M SANT
27072021 0000 00000 855 BB CP Automatico 5 P T 4487140 C ooec
2alo7izoz1 0000 13105 109 Pagamenio de Boleto 72,801 3850000
PAGAR.ME PAGAMENTOS
28/07r2021 0000 13108 109 Pagarnento de Bolsto 72802 1271800
BANCO SICODB 5.4
28/0712021 G000 13013 362 Pagio Energia Eleinica 253 385200
CEMIG DISTRIBUICAD
28072021 000 D000 855 BB CP Automatico 5 P Ta 550689 C 0.00c
Jiovi2024 0000 00000 92SALDO oonc
ossemvagies:

Transagao efetuada com sucesso por: JET20182 ANDRE C FREITAS.

hitos:fautoatendimento. bb.com. brianf-api-autoatendimentofindex_htmi ?v=2_3 184temniate/~?Fonnsultas~2F000-0 hh



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SAQD JOSE DA BARRA

CHEJ 01.729.464/0001-04
TRAVESSA ARY BRASILEIRCQ CASTRO NW°

242,

SE 00003 006

05/07/2021
DR 100 FICHA 0010

CENTRO, SAO JOSE DA BARBA/MG

PROCESSO

OWWUQW 27-TELEMAR NORTE LESTE S/A, 33.000.118/0003-30

AV. BAFONSO PENZ, 4001,

CENTRC, BELC HORIZOWTE, MG,

CEP 30130-008

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
PRESTACAO DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAC REFERENTE | Valor 145,02
A TARIFAS TELEFONICAS DO MES DE JUNHO DE 2021. |
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAQO
Crgao 01 CAMARRE MUNICIPAL
Unidadse 01 CARMARDL MUNICIPAL
Classificacao 0103100034 .048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES D& CLMARL MUNICIPAL
339039 Cutros Servicos de Terceiros - Pessca Juridieca
33903943 Servicos de Telecomunicacoes
Subprojeto o1 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARR
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite &.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
1
EE 00003 Cota 2 _» 05/07/2021
Salde anterior 4.064,40 CUSTEIO "
Valor 145,02 P e ~
Saldo atual 3.919,38 e ” \\\\\
_Vn )
¢ = Y
EGD HENRIQUE mvﬁWWHO RO ES
Y CAMARR MUMICIPAL CONTADOR — CRC: 9
Despesa mmm@onmmdmw Tec
LFQ GWOPD ORDEM

Federal 4320/64)

ZNDRE CARDOSO FREITAS
ASSESSOR FINANCEIRD

_

|

| Autorizo o pg
| {Rrtigo &# .h
|

|

_

|

Mrym z?SN\D?D%@@H

o

=

WWOHWO _DGHHWOWO
ecebi o valor desta despesa, da gual dou plena QQHUMN g _f(\
Anmﬂno e quarenta e cince reais e dois centavos) |
|

ASS.

DATA && x.bw

HOME:

GorO@emamin Qoo

DOCUMENTO————|
_ _

RECURSCr

BB e0 moorea

+VOUCHERD——|
_ WA _

Preparado por:

ANDRE DPWUOMG EFREITAS



Telefone

0I S.A. - EM RECUPERACAD JUDIGIAL

CHPJ: 76.535.764/0D07-39 - INSG. ESTADUML: OB226967S0026
PCA WILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - WG CEP: 30130-040
MATHEZ GWPJ: 76.535.764,0001-43

______m-:_—_____—__—_.____=_===_=_=q-—_=

CTCE BELO HORIZOMNTE MG PL14

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
TV ARI BRASILEIROC DE CASTRO,242
CENTRO

37945-000 - SAO JOSE DA BARRA - MG

Referéncia

JUNHO /2021

QLT

213512820 00000 00000000607 30 280621

Total a pagar

( 35) 3523-9101 09/07/2021 R$ 145,02
Hmmmcao da sua fatura -
& 5 o S SO N RS 145,02
0l FIND 145,02

PACOTE DE MINUTOS FINQ-FIED LOCAL

84620000001-2 45020024010-6 18070590352-4 39101022106-0

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluide o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, Bd e 55
passando ao formato: (DDD) D000,

Mais informaces em www.oi.com.br/9digito.

0I S.A, - EM RECUPERACAD JUDICIAL CAMARA NURICIPAL DE SAD JOSE DA BARRA

CHPJ: 765.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: TELEFOKE/CORTRATO: 35239101 CJ: O SU: 2
DEZ2EDE6TI0025 CONTA 062021 LOCAL 7059 DV 3

PCA MILTON CAMPOS, 16 - BELD HORLZONTE - MG CEP:

20430-040

WATRIZ C%PJ: 76.535.764/0004-43

1/4

ATENGAD: DEBITO AUTOMATICO.
Verifique se ¢ débito foi efetuade na sua conta corrente.

FATURA:. 1700450873505
VENCIMENTO: 09/07 /2021
VALOR A PAGAR: R$ DEBITO AUTOMATICO

Caso nZo tenha ocoerido, utilize este boleto para pagamento.

CODIGO PARA DEBITD AUTOMATICO: B71729503259 DA




CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

TV ARI BRASILEIRC DE CASTRO,242
CENTRO

37945-000 - SAQ JOSE DA BARRA - MG

0I S.A. - ENl RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696730026
PCA MILTON CAMPOS, 1€ - BELD HORIZONTE - MG CEP: 30130-040
MATRIZ CNPJ: 76.535. 7640001 -43

PAG.:  3/4

[
DATA DE EMISSAD
2206/2021

CNPJ ¢ GPF
0729484000104

INSCAICAD ESTADUAL
ISENTO

TELEFONE /CONTRATO

3523-9101 0 2

VALOR A PAGAR RS

TIPD DE TERMINAL 145,02
NAQD RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICOH
71729503259 DA VENCIMENTO
CODIGED DOD
35 08/07 /2021
PLAMD LOGAL HISTORICO DO CONSLMD DE MINUTOS: DEF21: 16:36 05f21: 54:36 o4f21: 23:12
OI WALS FIND 03/21: 53:24 o2f2%: 157:54 01721 a4:42
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADD HORARID DURACAD TARIFA VALOR

CODIGD m_mu.x:ﬂ AQ VALOR DO ITEN IDENTIFEICA SERVICO REFATURADD, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EN FLAND PRONDCIOMAL, COMFORME ABAIXO:

- WALOR COM DESCONTO
_umﬂﬂ.m. - LD ENP ALLMNET TOTAL
PEOTY - WC1 EMP ALLNET FALE TOTAL
PRESTADORA 0T 5.A. - EM RECUPERACAD JUDICILAL
TELEFONE 07059 3523-9101 0 2

SERVICOS MERSAIS

NFST N. 00J00944455/3ERIE 8 F5UB-3SERIE 54

0001/01 22/05/2001 PA 160 OI FIND ANAMCADO DE 01/08/21 A 30/08/21 T4, B1% VI 145, 02
SUBTOTAL 145,02
LIGACOES LOCAIS

0001002 227052021 CONSUMD MINUTOS 16196 FRANGUTA BO.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANGUTA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR

000103 24/05/2021 MG - OOD AREA 35 35 99226-0049 14:20:44 00:01:24 NOAKAL PIOTT 0,00
000104 24/05/2021 MG - COD AREA 35 35 99976-1346 09:58:12 00:00:54 NOAMAL POOT? 9,00
0001105 25/05/2021 WG - COD AREA 35 35 99576-1346 10:16:23 00:02:36 MOAMAL P30T 0,00
0001 /06 25/05/2021 MG - COD AREA 35 35 99976-1345 13:38:35 00:01:30 NOAMAL FaoTy 0,00
Q00 /07 21/06/2021 MG - COD ARSA 35 35 99550-49930 16:06:22 00:04:00 NOAKAL PIOTT 0,00
a0 /08 2170672021 NG - COD AREA 35 35 99950-4930 17:3<:47 00:02:16 NOAWAL PAOTT 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGAGOES LONGA DISTANCIA MACIOMAL COM 31

Q001 /09 200052021 MG PASSOS 35 0526-3838 10:16:04 00:02:00 FLAT D1 PSOTS 0,00
0001 /10 21/05/2021 NG PASSOS 35  3525-3838 (9:39:06 00:02:00 FLAT 01 P30T8 0,00
Q00111 21/05/2021 MG PASSOS 35 3526-3838 (9:46:12 00:01:00 FLAT D1 PEOTS 0,00
000112 21/05/2021 MG ALFENAS 35 3291-7466 15:34:06 00:00:30 FLAT Da PSOTE 0,00
0001 /13 24/05/2021 MG PASSOS 35 3525-3838 14:37:50 00:02:48 FLAT D1 PEOTH 0,00
0001 /14 26/05/2021 MG PASSOS 35 3526-3838 13:19:47 00:01:54 FLAT D1 PSOTE 0,00
Q001 /15 14/06/2021 DF BRASILLIA 61 3704-2000 14:41:35 00:01:35 FLAT D¢ PSOTE 0,00
0001 (16 16/06/2021 DE BRASILIA 61 3704-2000 13:41:33 00:04:42 FLAT D¢ PS8 0,00
000117 17/06/2021 OF BRASILIA 61 3704-2000 10:02:59 00:04:24 FLAT D4 PEOTE 0,00
0001 /18 20/05/2021 MG BELO HORIZONTE 3 2531-1776 09:30:45 00:01:18 FLAT D3 PS8 0,00
0001 /1% 20/05/2021 MG BELG HORIZONTE 31 3273-B6366 11:19:39 00:03:24 FLAT 03 PSOTE 0,00
0001 /20 20/05/2021 MG BELO HORIZONTE 31 3273-B6866 15:28:05 00:01:24 FLAT 04 PLOTE 0,00
0001/21 21/05/2021 MG ALFENAS 35 3291-7066 15:08:58 00:00:42 FLAT 03 PEOTE 0,00
0001 /22 21)05/2021 MG ALFENAS 35 32%1-7066 15:35:55 00:02:30 FLAT 09 POOTE 0,00
DO01 /23 24/05/2021 MG PASSOS 35 3115-0000 10:38:53 00:01:42 FLAT D1 PEOTE 0,00
0001 /24 11/06/2021 MG BELD HORTZONTE 31 2531-1776 15:06:35 00:01:54 FLAT [a PGOTE 0,00
D001/25 21/06/2021 MG PASSOS 35 3211-2120 13:47:01 00:02:24 FLAT M PEOTE 0,00
SUBTOTAL 0,00
BASE DE CRLCULD TCHS 145, 02 TOTAL MOTA FISCAL GERVICOS 145,02
ALTOUOTA 7%

VALDA 39,15

Iss

Figua atent! Manlenha seus pegamentos emdia & evie: Colvenga de mulla de 2% + juros dz Tieaomils.
Suspensao dos senipos: Pamdal, 15 das apds o erwio da 12 nolficas@o e, com mals 30 Gas, Suspens3o Tolal.
Cancelamenia g indirsso nos Ongdos de Prodeqas ao Credio 30 dias apds 2 Susperrsao Totel Durarme o perfode
de suspensio pasdial a sua infe confnua apla a receber o €8 3554 sera bvada nom

da aoondo oo 06 vales oonfralades. Acessa wewolcombrinegociacanl 2 vela fodas as diidas com a 06

B um s "
ﬁ _r

BAR  OOANE + DADAIETEAA

QAR MOTEAMTE: aiA

A AR TANSNT

[

BEAT

FASAAANG AR S ATTO DHAG BASNY TVT ASHTT TWT
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PV PSP Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/07,/2021 -  AUTO ATENDIMENTD - 14.168.43
ed443168443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAD 3

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.287-8
CONVENIO: 284192 0I5A

NR.REMESSA: @93735 RETORNO/SEQ: @88533/01936
AUTORIZACAC DEBITO: BT1729583259

DATA PREVISTA DO DEBITO: 89.87.2821
DATA DO DEBITO: 89,87 .2821
VALOR DO DEBITO R$ 145,82

HISTORICO LANCAMENTO: PAGTO CONTA TELEFOMNE

MNR. AUTENTICACAD: A.834.CD9, 284,380,648
|Central de Atendimento BB

4884 @eBL Capitais e regioes metropolitanas
BE88 729 8001 Demais localidades

Ceonsultas, informagoes e servicos transacionais.
|sac

Q828 729 aFz2

Informagoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

|Ouvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes ndo solucionadas na agéncia, SaC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BBR@ 729 2as8

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de
cartdo, outres produtos e servicos e Duvidoria.

Eﬁm“.__h_mcﬁmﬁ:n_m:._m_._ﬁm.Eu.n_c_._..b:_muq.mn\w.mﬁcmm%n_ﬁm:n%:nmx.E_.an_;m_.:u,m"mmnm Feonsultas~2F869-1.bb



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00052 004

CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE DA BARRR 2%/06/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRESILEIRD CASTRO W® 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRE /MG RE 00085721

muHNﬁUﬁunMWMWﬁu PRCOQD1Q/21 Licitacao INEXIGIBILIDADE
INEXQ00121 CUBSC DE VERERDORES E SERVIDORES
03 000269 CURSO DE VEREADORES E SERVIDORES Item 1
Cutr Contr 010 Parcela 004

ﬂHMNHWHUﬁUMN 163-INSTITUTC DE DESENVOLVIMENTO PUBLICC PLENUM BRASIL, 21.650.715/0001-60
RUA DR BRHIA, 1345 SALA 1506, LOURDES, BELO HORIZONTE, MG, CEP 30160-011

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA RELATIVRA PRESTACAC DE SERV. DE EMPRESR | Valor 4.130,00
ESPECIALIZADCS DE CAPACITACAD DESTINADOD 480 |
APERFEICOAMENTC TECNICO DOS SERVIDORES E VEREADCOERE |
5 DA CAMARA MUNICIPAL DE SACQ JOSE D& BABRL COWNF NE |
% 2021/317 |
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAO
Jrgao 01 CAMREL MUNICIBAL
Unidade 01 CAMABRA MUNICIPAL
Classificacaon 0103100034 .048 MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIEAL
339039 Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903294 Outros Servicos de Terceiros Pessca Juridica
Subprojeto nois CAPACITACAC DE VEREADCORES E SERVIDORES
Fonte TCE/MG 100 Becursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCRAMENTARIL
e
SALDO® EG 00052 Cota 2 29/06/2021
| « Saldo anterior 38.986, 00 CUSTEIOC =
" Valor 4.130,00 o
x Saldo atual 34.B5¢&, 00 e p 2
ey L~ i
! i e
JOSE ANJGNFO BICEGO : mqmmmu%m.\.mm T
PRESID D&’ CAMARE MUNICIPAL ONTADOR — CRC: 9
Crden dd Despesa Eesponsavel Tec

ORDEM/DE,-PAGAMEN/TO

|
|
sta despesa | Autorize pagamentao sta despesa
|
1
|

Hmwnwmmmmpu HMHwHQOm.&mumwmmmhwwmmmahmﬁv
ANDRE CARDOSO” FREITAS | JOSE BNTANTS .
ASSESSOR FINANCEIRO @\&Rg PRESIDEN? RA H.Ezmnwm\mrﬁﬁmﬂg_ QO
F
; _ v
RECIBO _ﬂ | QUITACAO

Becebli o wvalor desta despesa, da gual dou plena mmu |
(Quatro mil e cento e trinta reais) | _ “J
i

ASE.
HOME:

& ] ! E mm / RECURSC
B &N

-—
[ o

Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES




CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA Pag. 0001
GES3969 3 83 5]
LREQSEMP. 690-889 REQUISICAC DE SUB-EMPENHO 13 3% 49
REQUISICAQ DE SUB-EMPENHO (R.5.E.): 00085/21 DATA da R.S.E.: 25/06/2021 _ EMPENHO ORIGEM: EG00052 0.F. 0007621
UNIDADE. ..........: 0101 - CAMARA MUNICIPAL
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE
FAVORECIDO. .. sssus : INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL COD.: 163
E‘.ndar@co.: RUA DA BAHIA, 1345 SALA 1506
Bairro. LOURDES Cidade: BELO HORIZONTE
WFG i eiaann MG CEP :30160-011 Fone:
CPF/CNPJ .: 21.650.715/0001-60 ‘
_gam@nto Banco: Agencia: Conta:
ORDEM SERVICO (OS}: ITEM DA O. 1
CONTRATO . « v evnw 3 VIGENCIA 22/02/2021 a 22/02/2022
PROCESSO DE COMPRA: FPRC00010/21 (PROCESS0 DE LICITACAO GLOBAL ) HOMOLOGADO em 19/02/2021
INEX0O001/21 INEXIGIRILIDADE ADJUDICADO em 19/02/2021
FUNDAMENTACAQ LEGAL: lei 8666/93 art 25
CONDICAQ PAGAMENTO: PARCELADO
PRAZD DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses oras/minuto
E‘ICHA ............. 10 CLAS. ORCAMENTARIA: 0101 0103100034 048 339039 - Qutros Servicos de Terceiros - Pessca Juridic
PRQJEi"é?Mi\}iE;AbE" 4.048 - MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
VRLOR, ;o dlvawafkizes 4.130,00
HISTORICDO CONTRATACAQ DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS
ESPECTALTZADOS DE CAPACITACAO DESTINADO AQ
APERFEICOAMENTO TECNICO DOS SERVIDORES E VEREADORE
S DA CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
- "~ RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE SUB_EMPENHO o
DESCRICAO PRODUTO UN CODIGO QUANTIDADE PRECO UNITARIO VALOR TQTAL
CURSOS/APERFEICOAMENTO sV 1004 1,0000 4.130,0000 4,130,00

SUB-EMFENHO (TIFQ/NUMERO/SEQUENCIA) :

MICAELY C. MORAES FERREIRA
SETOR DE COMFRAS



2500672021 :: MFS-g - Mota Fiscal de Servigos elefrdnica !

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
ZD ‘ MD_Ns_ .N w ._ N Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificacao:

25/06/2021 as 11:52:02 '25/06/2021 28B6c06d4
INSTITUTO DE DESENVOLVIMEMTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
CPF/CNPJ; 21,650,715/0001-60 Inscricao Municipal: 0977294/001-4
L. RLA JOSE FELIX DE ARAUJO, 20, SALA 202, Manacas - Cep: 30840-560
Belo Horizonte MG
Tetefone: Email:

Tomador do(s) Servico(s) - S B
CPF/CNPJ: 01.729.464/0001-04 Inscrigdo Municipal; Mao Informado
CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE DA BARRA

TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242, CENTRO - Cep: 37945-000

Sao Jose Da Barra MG

Telefone: Mao Informado Email: Mao Informado

Discriminacao do(s) Servico(s)

Referente a 7 (sete} inscricdas; {conforme descrito abaixo):

f - DARCH CARDOSO D SILVA

1 - DEUSMAR RAIMUNDD DE MORAIS

1 - EDMAR DS SANTDS GOWCALVES

4 - GERALDO MAGELA SANTOS COSTA

5 - MOSE ANTOMIC BICEGD

& - MATELIS JUNIDR RODRIGLUES DE OLIVEIRA

7 - MATHAN CALEBE SEMIAD

Mo curse de capaciiacio: Téonica Legislativa = Oratdria Parlamentar, reatizado nos dias 23{credenciamento), 23, 24 e 25 de Junho de 2021, na cidade de
. Belo Horizonte/ MG,

Codigo de Tributacao do Municipio (CTISS)

0802-0/01-88 / Instrucdo e treinamento, avaliacas de conhecimentos de quaisquer natureza

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigao:

8.02 { Instrucan, treinamento, orientacao pedagogica e educacional, avaliacac de conhecimentos de qualquer natureza,

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Matureza da Operacio:
3106200 / Belo Horizonte Tributacdo no municipio

Regime Especial de Tributacio: MEI do Simples Nacional

Valor dos servigos: R$ 4.130,00  Valor dos servicos: RS 4.130,00

il K os: .

{-} Descontos: RS 0,00 {-} Dedugdes: RS 0,00

(-} Retencies Federais: RS 0,00 {-} Desconto Incondicionado: RS 0,00

i~} IS5 Retido na Fonte: RS 0,00 (=) m..mmm de Célculo: RS 4.130,00

Valor Liquido: RS 4.130,00 (%) Aliquota: i
{=)Valor do ISS: .

e Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda o m_.._

G Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. =W NOTA

A Duvidas: SIGESP 4 m_

hitps:fibhissdigital.pbh.gov.brinfsefpages/exibicacMFS-e.jsf
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BELO HORIZONTEMG, 02/07/2021

Al

Prezado (s} Senhor (es)

REF.: CONFERENCIA DE DOCUMENTOS FISCAIS E COMUNICACAQ DE INCORREGOES:

SUA NOTA FISCAL Me SERIE DE
NOSSA NOTA FISCAL N° 2021/317 DE 25/06/2021

Em face do gue determina a legislacao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe (s) gue a nota
fiscal em referéncia contém a (s) irregularidade {s) que abaixo apontamos, cuja corregdo solicitamos seja providenciada
‘mediatamente.

| cadigo ‘especificacio codigo Especificagio’ codigo especificacao

| 01 | Razdo Social 13 | Quantidade (produto) 25 | Mome do Transportador
02 | Endereco X | 14 | Descrigdo dos Produtos 26 | Enderego do Transportador
03 | Municipio 15 | Prego Unitaric 27 | Termo de Isengao do IPI
04 | Estado 16 | Valor do Produto 28 | Termo de Isengio do ICMS
05 | N® de inscricdo do CNPJ / MF | 17 | Classificagio Fiscal 29 | Peso — Bruto/Liguido
06 | N® de inscricao Estadual | 18 | Aliquota do IPI 30 | Volumes — Marca™Mum/Quant
07 | Matureza da Operagao 12 | Valor do IPI 31 | Rasuras
08 | Codigo Fiscal da Operagéo 20 | Base de Calculo do IPI | 32 | C8T
09 | Via de Transporte 21 | Valor Total da Mota | 33 | Base cal. ISQN Substituicao
10 | Data da Emiss&o 22 | Aliguota do ICMS 34 | Valor do ISQN Substituigo
11 | Data da Saida 23 | Valor do ICMS 35
12 | Unidade (produto) | 24 | Base de Calculo do ICMS 38 |

Codigos com RETIFICACAO A SEREM CONSIDERADAS
irregularidades
14 Referente a 7 (sete) inscrigdes, (conforme descrito abaixo):

1 - DARCI CARDOSO DA SILVA

2 - DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS

3 - EDMAR DOS SANTOS GOMCALVES

- GERALDO MAGELA SANTOS COSTA

5 - JOSE ANTOMIO BICEGO

£ - MATEUS JUMIOR RODRIGUES DE OLIVEIRA

7 - MATHAM CALEBE SEMIAD

Mo curso de capacitagdo: Técnica Legislativa e Oratoria Parlamentar, realizado nos dias 22{credenciamento), 23,
24 e 25 de Junho de 2021, na cidade de Brasilia/DF.

Para evitar qualquer sangao fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na copia que a
acompanha, devendo a via de V. S {as) ficar arquivada com a Mota Fiscal em questao.

Acusamos recebimento da 12 via Sem cutro motive para o momento, subscrevemao-nos

Atenciosamente

(local e data)

=
Aﬂmlj’_Gﬂ g Nm.mm—.vm".mc_.m”- ASSINATURA [0 REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
CNPJ: 21.650.715/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Macional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de cerificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Macional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direites, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificacio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certid&do emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 10:50:32 do dia 20/05/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/11/2021.

Cadigo de controle da certiddo: FEB2.CBOD.F037.DEOE

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



DEOTI2021

Consulta Regularidade do Empragador

CAIXA

CAIXA ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 21.650.715/0001-60

Razdo Social: INSTITUTO DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA ME
Endereco: R DA BAHIA 1345 SALA 1506 / CENTRO / BELO HORIZONTE / MG / 30160-011

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de guaisquer débitos
referentes a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagGes com
o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042309410316560809

Informacao obtida em 06/07/2021 13:25:18

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https:ifconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador.jsf

1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTC PUBLICO PLEWUM BRASIL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.650.715/0001-60

Certidao n®: 21304618/2021

Expedicdo: 06/07/2021, as 11:40:45

Validade: 01/01/2022 - 180 ({(cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigido.

Certifica—-se gque INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n° 21.650.715/0001-60,
NAC CONSTA do Banco MNacional de Dewvedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-2A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resclucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddc sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigio.

No casc de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias cu filiais.

L aceitacdo desta certiddoc condiciona-se a wverificacgdoc de sua
autenticidade noe portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidioc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdoc das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as cbrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ocu em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos prewvidencidrios, & honoraries, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trakalho ou Comissao de Conciliacdo Prévia.



08/08/2021 Banco do Brasil

& m G3310914085737531
Emissa I (=13 008/2021 14:13:21
o | missdo de comprovant
@9,/08 /2021 - BANCO DD BRASIL -  14:13:31
443184431 apel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN SAD JOSE DA BARRA
AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5,207-8

ITAU UNIBANCO S.A.
m.nkuwmu.wuummuMHWWWwwmewmﬁu.mm&mumMu@mm.mEum.mww
BENEFICIARIO:

Z00P TECNOLOGIA M P S A

NOME FANTASIA:

ZOOP TECNOLOGIA M P S5 A

CHPJ: 19.463.242/0081-32
BENEFICIARIO FIMAL:

INSTITUTD DE DESENVOLVIMENTO P
CHNPD: 21.658.715/6001-68
PAGADOR :

C MARA MUMICIPAL DE S O JOSE D
CHPY: 81,729, 464,/00081 -84

NR. DOCUMENTO 78,981
DATA DE WENCIMENTO e9/a7/ 2821
DATA DO PAGAMENTO eo9/a7,/ 20821
VALOR DO DOCUMENTOD 4.138,00
VALOR COBRADO #.139,80
NR . AUTENTICACAD 8.4BB.E34.E83.C9D.477

Central de Atendimento B8

4884 @281 Capitais e regioes metropolitanas
888e 729 aefl Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

BEB@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

BEgd 729 5678

Reclamacoes nae solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
B388 729 @883

Informacoes, reclamacees,cancelasento de cartao,
outros predutos e servicos de Ouvidaria.

Transagao efeluada com sucesso por: JEF20162 ANDRE C FREITAS,

:Ea_m”___m_mc_nmﬂm:n.z.:mﬂc.ww.nna.U:_mﬂ?m_n_.-m_cﬁ.om”mz.nmam:_nmzamx.zg_u:um.w.,_m&_ﬂﬁﬂu_mﬁm,__fw_unu:mcmmmlm F8689-1.bb



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARRA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

SE

00156 001

12/07/2021

CHEJ 01.72%.464/0001-04 DR 100 FICHA Q010
TERAVESSA ARY BRASILEIRO CRSTRO NW® CENTRO, SAD JOSE DA BARRA/MG RE Q0091721
MMMNNUNHHWMWMWHU PRCOO0Z22/21 Licitacao PROCESSO DE DISPENSA
DISPOOD3Z2]1 LAVAGEM DO VEICULO QFICIAL
o8 000281 LAVAGEM DO VEICULO QFICIAL tem 1
Outr Contr Parcela 9001
CREDOR 244-mar1a marTa cosTa 88514749749, 26.132.895/0001-01
B ILICINIA 562, FURNAS, SAD JOSE DA BRARRA, MG, CEP 379453-000,
Beo 1, Ag 4431-8, BANCO DO BRASIL, C/fC 11292-5, Fone (33)3523-910%
|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESAE RELATIVA A SERVICO DE LAVAGEM B NCERAMENTO | Valor 100,00
COMBLETO, PARA VEICULO OFICIAL FIAT/UNC AND |
201172012, RENAVAN 335949720 DA CAMARA MUNICIF AL |
DE SAQ JOSE DA BRERL CONEORME NE 764, |
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAQO
Orgao 0l CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUWICIEBATL
Classificacac 0103100034,048 MANUTENCARD DAS ATIVIDRDES DA CAMARA MUNICIPAL
338039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
339039499 Cutros Servicos de Terceiros Pessoca Juridica
Subprojeto 010 MANUTENCAED DAS ATIVIDADES DA CAMARRE
Fonte TCE/MG 1G0 Recurscos Ordinarios
Conta Dehite 6.01 DESPESAS RESULT, EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS EG 00156 Cota 2 12/07/2021
Salde anterior 1.000,00 COSTEIO \W“ﬁ
Valor 100,00 A~
o = =1
WEHQG atual 900,00 \\\

JOSE ANTO TEEGD

ﬂmmzmHDcm %@l

PRESIDENT, cm JCRAMBRE MUNICIBATL COWTADOR - CRC: 92«
Dhnmbmﬁo QW Dmnwmmw m@owumdmu Tecpico
H_H@G DACAQO ORDEM \_-m_. Eu.,. MZ%D
nmmw a Hwn idacao desta despesa Butorizo o emmﬂﬂmﬂw ta des

ﬁwh L&i wmammmp 4320/64) (Artigo &4 mm Pmp bﬂ >ral 432 xmmv

ANDEE CARDOSC FREITAS
RSSESS0OR FINANCEIRO

13,05,

&
nwﬁmﬂw H‘E_ﬁ

)

RECIBO

Recebi ¢ wvalor desta despesa,
{Cem reais)

ASS.
KOME

Qs OROIID LU~

da gual dou plena ﬂﬂwﬁ o
|
i

\__

@G HHFOFO

rd

x
_
b
]
_

DATA &@9\@

B 0 CHEQUE / BECURSO
BB o0 PRI

DOCUMENTO——|

|

ﬁﬂﬁﬁﬁ%ﬁ%"

Preparadce por: HENRIQUE mkﬁwmpo RODRIGUES
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CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA

LREQSEMP.690-889 REQUISICAO DE_SUB-EMPENHO 13
REQUISICAO DE SUB-EMPENHO (R.S5.E.): 00080/21 DATA da R.S.E. 23/06/2021 EMPENHO ORIGEM: EG00102 0.F. 0006821
UNIDADE. .. ....... 0101 - CAMARA MUNICIPAL o B S T T
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE
FAVORECTIDO. .......: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA CoD. 57
Endereco.: RUA DR. PLACIDINO BRIGAGAO, 961, SALA 206/207
Bairro. CENTRO Cidade: SAQ SEBASTIAO DO PAR
UeL i CEP :37950-000 Fone: 35 3531-6670
CPE/CNPJ. . : 04.284.336/0001—84
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0408- Conta: H853-6
ORDEM SERVICO (05:: 27 ITEM DA O.5.: 1
CONTRATQ. . .... : 015 VIGENCIA: 30/04/2021 a 30/04/2022
PROCESSO DE COMPRA: PRC00015/21 (PROCESS0 CONT. DIRETA P/ ITEM ) HOMOLOGADO em 30/04/2021
DISP0O014/21 PROCESSO DE DISPENSA ADJUDICADO em 30/04/2021
FUNDAMENTACAO LEGAL: Conforme Lei 14.133/2021 art. 75
CONDICAQ PAGAMENTO: PARCELADO
PRAZO DE ENTREGA..: dia(s) 0000 meses horas/minute

FICHA .
FONTE.

CLAS. ORCAMENTARIA: 0101 0103100034.048 33903% - Outros Servicos de Terceires - Pessoa Juridic

4.048 - MANUTENCAD DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

CONTRATACAQ DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACA
O DE SERVICOS IN LOCO DE EXECUCAO CONTABIL, ORIETA
CAQ A0S QERV[DORES NOS PROCESSOQ Dh COMPRAJ ADM,

iniche, COAOE IVilE Sh TRt St
B B TTTTTTTTRELACAG DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE S0B EMPENEG
DESCRICAO PRODUTO TS UN CODIGO QUANTIDADE PRECO ONITARIG VALOR TOTAL
‘ééﬁ5§i556£5_BE_E&EEEEA-EEEEEEQ _________ ::::h___________ﬂ"__-:: _____ QG___'IEEE;:::::__ITEB65__::;______ET§55:§§E§ ___________ é;ﬁﬁﬁ?ﬁa
SUB-EMPENHO (T1PO/NUMERO/SEQUENCIA) :

)]

,ﬂ?ﬁgtk:#"

MICAFEY C. MORAES FERREIRA
SETOR DE COMPRAS



Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 11

- MNimero do RPS umero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 7 76

Data da emissao da nota
" NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 12/07/2021 16:28:0¢
Data da fato geradar
12/07/2021 16:28:09
Cadigo de verificagao

26B44REXK

PRESTADOR DE SERVICOS

MNome fantasia: MARIA MARTA COSTA
Mome/Razdo social: MARIA MARTA COSTA 88514749740 Inscricio estadual:

CPFICNP.: 26.132.895/0001-01 Inscrigio municipal: 1079 Telefone:{35) 3584-0626
Endereca: R ILICINIA Nimero: 562 Bairro: Fumas CEP; 37945-000
Complemento:

Municipio: S&o José da Barra UF:MG
E-mail: mmcmariamara@gmail.com Site:

Celular:{35) 88416-7733

TOMADOR DE SERVICOS

Mome fantasia: CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE DA BARRA
MNome/Razdo social: CAMARA MUNICIPAL DE SAG JOSE DA BAR Ra
CPFICNPJ: 01.729.464/0001-D4 Inscrigao municipal: Inscrigao estadual:
dereco: ARY BRASILEIRO DE CASTRO Mumero: 242 Bairg: CENTRO CEP: 37945-000

wumplemento:

Municipio: Sdo José da Barra UF: MG

E-mail:

Telefana: Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitaria Qtd  Valor do servigo  Base de calculn (%) 155
Lavagem completa e enceramento. 100,0000

1,0000 100,0000 100,00x0,00 = 0,00

Forma de Pagamento

Parcela Vencimenio Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipa Valor (R%)  Parcela Vencimento Tipo Valor (RS)
1 A vista 100,00

PISIPASEP _ COFINS

| o

RETENCOES FEDERAIS

CSLL Outras retengdes

Valor bruto = R$ 100,00 Valor liquido = R$ 100,00 _
Cadigos dos servigns:

© - Lubrificagae, limpeza, Iu

Desc. condicionado(R$)
0,00

Desc. incondicionado(R$)
0,00

Deducias(R$)
0,00
OUTRAS INFORMACOES

Base de caloulo(R$) Valor ISS{RE)
100,00 ‘ 0,00

MNalureza da operagao: Tributagéo no municipio
Situagde ributaria do ISSAMN: Normal
Local da prestaggo do servico: S3o José da Barra

Esta NFS-e foi emitidz com respaldo nas leis 17 407/2008 o 17.408/2008.
Prestador de SENiCos optante pelo Simples Nacional i
Situagio desta NFS-2: Mormal Vesificar awtenticidads

._._‘mﬁa_.muqox:.:maonnia:nc mmnmau;mm._mhm (13,45%), estadual - R$ 0,00 {0,00%), minicipal - RS 3,05 (3,05%) . com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: [BPT

- ]




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA MARTA COSTA 88514749749
CHNPJ: 26.132.895/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, € certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigies sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/frfb.gov.br> ou <http:fwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:39:00 do dia 11/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/09/2021.

Cddigo de confrole da certiddo: AF41.6745.AF38.B474

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



2300712021 Banco do Brasil

_ G337 231550460630008
“ — 2310712021 15:53:11
G

T T T S T ——— e — =P - -

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Mone CAM MUN SAOQ JOSE DA BARRA,

Agéncia 4431-8

Conla corrents 5207-8

Creditado

Neme: DIEGO M O 01384222636

Agtncia 194-5

Conta corrente T1440-2

\ator 800,00

Deslinagéo o

Data Nesta data

Asginada por JET20182 AMDRE C FREITAS 230712021 15:51:35

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO 2310712021 15:53:11

Transacio efetuada com sucesso.,

Transacao efztuada com sucesso por: JB£30916 JOSE ANTONIO BICEGD,

_J_Hm”_ﬂ___mEnm_mﬂﬁ__u.;m:Hm.ww._noq:.wlmﬁﬁmn_.-m:ﬁomnm_._q_.EmEam:amx._._a.:_n_:maﬂmﬂm‘_rm_nﬁm:nmﬁﬁmnmm_w._ﬂﬁwv

404



Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 26.132.895/0001-01

Razdo Social: MARIA MARTA COSTA

Endereco: RUA ILICINIA 562 [ FURNAS / SAO JOSE DA BARRA / MG / 37945-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer deébitos
referentes a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagbes com
o FGTS.

Validade:25/04/2021 a 22/08/2021

Certificacdo Namero: 2021042503061199235161
Informacdo cbtida em 13/07/2021 11:20:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hitps:/fconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacrfipages/consultaEmpregador.jsf

il



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

MNome: MARIA MARTA COSTA 88514749749 (MATRIZ E FILIAIS)

CHPJ: 26.132.895/0001-01

Certiddo n®: 21759631/2021

Expedicdao: 13/07/2021, as 11:1%9:22

Validade: 08/01/2022 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MARIA MARTA COSTA 88514749749 (MATRIZ E FILIAIS),
inscritecia) no CWNPJ sob o n® 26.132.895/0001-01, NAO CONSTA do Banco
Macional de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Conscolidacgdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0Os dados constantes desta Certiddc sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estac atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicédc.

Mo casc de pessca Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

2 aceitacdo desta certidido condiciona-se & wverificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior dec Trabalho na
Internet {(http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bance MNaciconal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalheo guanto as cbrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trakalhistas, inclusiwve no concernente aos
recolhimentos previdencidarios, a honorarios, a custas, a
emolumentes ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdc Prévia.



13072021

Z

Goveasn

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

G3IZIIN0FTAZ62009
13072021 11:15:38

Debitado

Moms CAM MUN SA0 JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Caonta corrente 5207-6

Creditado

Mome MAREA MARTA COSTA BE514T4
Agancia 4431-8

Conta conrente 11292-5

Walor 100,00

Destinagso o

Data MNesta data

Assinada por JET20182 ANDRE C FREITAS 13/07r2021 11:06:34

JE490116 JOSE ANTOMIO BICEGD

Transagan efzluada com sucessa.

13072021 11:15:38

Transagao efeluada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.

hitps:ffautoatendimento2 bb.com. brfapf-apj-autcatendimentofindax htmigtemplate/~2F pendencias~2FGTPY.bb
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NOTA DE SUBEMPENHO SE 00053 006
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 01/07/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAC JOSE DA BARRA/MG RE 00087/21
mmanmm mo PRCOOOCL/19 Licitacao CONTRATACAD DIRETA
LINK DE INTERNET

08 000213 LINK DE INTERNET e 1

Outr Contr 001 Parcela 006
CREDOQOR 272-repe Ex1TUS LTDA, 05.363.299/0001-62
TR MONS. JORO PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903, CENTRO, PASSOS, MG, CEP 37900-088
FESPECIFICACAQO DA DESPESA PORTANCIA
DESPESAS RELATIVA R FORNECIMEMTO DE LINK DEDICADD Valor 180,00
ATRAVES DE REDE DE FIBRA OPTICA PARA USO NAS
DEPENDENCIAS DA CAMARA DE SAO JOSE DA BARRA A SER

INSTALADD PELR CONTRATADA CONFORME NWE Q00.035.220.

DOTACAQO

Orgao 01

Unidade 01

Classificacac 0LI03100034.048
339039
33903994

Subprojeto o010

Fonte TCE/MG 100

Conta Debite 6.01

ChMARDL MUONICIBAL

CRMARD MUONICIPAL

MARUTENCAD DAS ATIVIDADES DA CAMARL MUNICIPAL
Cutros Services de Terceiros — Pessca Juridica
Cutres Servicos de Terceircs Pessoa Juridica
MANUTENCAD DAS ATIVIDADES DA CAMARA

Recursos Ordinarios

DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTRRIA

SALDOS/ | EG 00053 Cota 2 01/07/2021
% hﬂﬁm ldo anterior 1.260,00 CUSTEIQ
| A Vd Valor 180,00
“f ~ 'saldo atual 1.080,00
o~
s
JOSE ANT 3L CEGD Edzmwﬂﬂm HILARIO RODRIGUES
PRESIDENTE DA CAMARE MUMNICIPAL ADOR — CRC: 92.6533
Dhﬁmﬂmnm “ Dmmﬂmmw onsavel Tecnico
a'tliguidagac desta despesa Autorizo o ;.“mwww 0 desta,despesa
HWH go 63 um deral 4320/64) {Artigo 64 f LmumHmH ‘4320/64)

ANDRE CARRDOSO FREITAS
RSSESSOR FINANCETIRO

JOSE PZH@WHD mHﬁHmO
mmHMHmmﬁﬁ. Lﬁ\ﬁﬁﬁﬂﬂﬁ MUNICIPAL

49:0% QoA

RECIBO

Recebi o walor desta despesa,
(Cento e oitenta reais)

da qual dou plena ﬂsmﬂm o'

QUITACAO

I

DATA

_u_DﬁEH: W m

wJ

lmrvvﬁ.____ CHEQUE / RECURSC 0&

+d_n__uﬁmm |_
_ L,\Z o |

Preparadc por:

HENETI Gmm. HILARICO RODRIGUES



CAMARA MUNICIFAL DE SAC JOSE DA BARRA Pag. noo1

GES1040 3 83 91
LREQSEMP 6590-889 REQUISICAQ DE SUB-EMPENHO 14 57 20
REQUISICAO DE SUB-EMPENHO (R.S.E.): 00087/21 DATA da R.S.E.: 01/07/2021 EMPENHO ORIGEM: EGOQO053 0.F. 0007721
UNTDADE .+ v v evvs s 0101 - CAMARA MUNICIPAL '
BLOQUEIO ORCAMENT. : INEXISTENTE
FAVORECIDO. .....+.: REDE EXITUS LTDA coD. 272

Endereco TR MONS. JOAO PEDRO 93 2 ANDAR SALA 903

Bairro. CENTRO Cidade: PASS0S

UPievssiat MG CEP :37900-088 Fone:

CPF/CNPJ 05.363,299/0001-62

Pagamento: Banco: Agencia: Conta
QRDEM SERVICO (05): 213 ITEM DA 0.5.
CONTRATE . ¢ e ssssas : 001 VIGENCLA 04/01/2019 a 04/01/2022
PROCESS0 DE COMPRA PRCO0O0O0L/19 (FROCESS0 CONT. DIRETA GLOBAL ) HOMOLOGADO em 03/01/2019

NAO LICITAVEL ADJUDICADO em 03/01/2019

FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI 8666, ART. 24 INCISO IT

CONDICAD PAGAMENTD PARCELADO

PRAZO DE ENTREGA. 1 dia(s) 0000 meses horas/minu

Fé%%é S w A iR Eem e 10 CLAS. ORCAMENTARIA: 0101 0103100034 048 339039 = Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridic
FONTH. S ol a =

PRDJETO/ATIVIDADE.. 4.048 - MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIFAL

VALEOR. coaiviicnsn Y 180,00

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FGRNFCIMENTO DE LINK
DEDICADO ATRAVES DE REDE DE FIBRA OQFTICA PARA US0O
NAS DEPENDENCIAS DA CAMARA DE SA0 JOSE DA BARRA A
SER INSTALADC PELA CONTRATADA.

" RELACAC DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO

== N =

DE SUB_EMPENHO

SUB-EMPENHO (TIPO/NUMERO/SEQUENCIA) :

MICAELY C. MORAES FERREIRA

SETOR DE COMPRAS



_lllrr Rede Exitus LTDA

n amxzml_l CMPJ: 05.363.299/0001-62 - IE: 47922719000-81

TELECOM Enderego: Travessa Monsenhor Joao Pedro, 93
Bairro: Centro - CEP: 37900-088
Cidade: Passos - Fone: (35) 3526-3838 / 0800 286 3838

www.maxnet.com.br

NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICAGAO - Modelo 21

Matureza de Operagdo:  Servigo de Comunicagio e Multimidia Série: 002
Data de Emissdo: 01/07/2021 N°: 000.035.220
Home - .
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Cérigo CPEICNPS E Valor Total
10924 01.729.464/0001-04 ISENTO
Enderago
TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242
Bairo CidadaiUF cEP ‘— mo mca
CENTRO SAD JOSE DA BARRAIMG 37.945-000
Descrigio dos Servigos CFOP Val. Unit. Qtd. Val. Tot. BC.ICMS Aliguota
PLA-388-2 Sernvigo de Comunicagdo & Mullimidia 5.301 180,00 1,000 180,00 0,00 0,00
|
Tot. B. Calculo: 0,00 Tot. ICMS: 0,00 Tot. Descontos: 0,00 ._.nw. Qutros: 0,00 Total: 160,00

| Reservado ao fisco: 52B2.DFBB.2F05.75A4.6CTA.E4AD.3F44.1BCY

|

REFER|
ALIC S|




150072021 Cerfidao Internet

BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legislagao Canais

>aFH

CERTIDAO

‘ 2. Receita Federal

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: REDE EXITUS LTDA
CNPJ: 05.363.299/0001-62

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado gue:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Macional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndao constam inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz & suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1921,

A aceitagiio desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:firfb.gov.or> ou <httpiwww. pgin.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2110/2014.
Emitida &s 09:45:01 do dia 15/07/2021 <hora e data de Brasilia>.
Walida até 11/01/2022.
Cadigo de controle da certidao: 6A1A.43A3.7ADS.9F60
Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
Mova Consulta ﬁ Preparar pigina

i para impressio

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntalnter/EmiteCertidacinternet. asp ?ni=05363289000 1628 passagens=1&tipo=1 "



150712021 Censulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricao: 05,363,299/0001-62

Razao Social: REDE EXITUS LTDA

H:ﬁmqmﬂﬂ." TV MOMSENHOR 1040 PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903 f CENTRO f PASSOS J MG/

37500-088

& Caixa Econfimica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuiges e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagBes com
o FGTS.

Validade:12/04/2021 a 09/08/2021

Certificagio Ndmero: 2021041201234014397233

Informacdo obtida em 15/07/2021 09:43:34

A utilizagBo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

nttps:iiconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacripages/consultaEmpregador jsf

n



PODER JUDICIARIO
JUSTTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CHEJ: 05.363.299/0001-62

Certididoc n®: 21935365/2021

Expedicdo: 15/07/2021, as 09:42:44

Validade: 10/01/2022 - 180 {cento = coitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gus REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscritoc{a) no
CHPJ sob o n® 05.363.299/0001-62, NAO CONSTA do Banco MNacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. ©42-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administratiwva n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalhe e estdc atualizados atée 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigio.

Mo caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias cou filiais.

L aceitacdoc desta certididoc condiciona-se & wverificacido de sua
auntenticidade no portal do Tribunal Superiocr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdriocs a identificagido das pesscas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusiwve neo concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



15/07/2021

Z

GOVERMD

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

G331150944423295008
15NTI2021 09:49:04

Debitado

Mome CAM MUN SA0 JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conla carrenie 5207-8

Creditado

Marne REDE EXITUS LTDA

Agéncia 194-5

Conda conrente 160858

‘alor 180,00

Dastinagdo o

Data Mesla data

Assinada por JET2011B2 ANDRE C FREITAS 150712021 094735

JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO

Transa3o efetuada com SUCESSO,

150712021 09:49:04

Transagao efefuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTOMIO BICEGO.

https:/auteatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex. himi#ftemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

I
'



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00001 006

CAMARE MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 01s07/2021
CHPJ 01.729.464/0001-04 DE 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASTILEIRO CASTRO W® 242, CENTRO, SAO JOSE DL BARRA//MG

CREDOR. 11-copasa - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS, 17.281.106/0001-03
MAR DE ESPANHA 525, CENWTRO, BELO HORRIZONTE, MG, CEP 30330-900

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA _HEWOWHFZOHM
DESPESLA REFERENTE A PRESTACAD DE SERVICOS NO FORME | alor 61,08
CIMENTO DE AGUA E SANEAMENTC BASICO BREFERENTE RO |
MES DE JUNMHOD DE 2021. |
1
i
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
Orgao 01 ChMARD MUNICIPAL
Unidade 0l caMpRA MUNICIEAL
Classificacac 0103100034 .048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARR MUNICIPAL
335039 Cutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33303930 Serwvicos de Rgua e Esgoto
Subprojeto o010 MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinariocs
Conta Debite B.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCRMENTARIR
._-1
SALDOSY | EE 00001 Cota 2 01/07/2021
| 5 Saldo anterior 1,480,03 COSTEIOD 3
/ Valor 61,08
/" _~ saldo atual 1.418,95
7
r
JOSE AN 0 BICEGO
PRESIDER CBMAER MUNICIPAL
Ordena F Dnmmmmm
wﬁmmﬁ & Hpﬂcwamﬁmo ammﬁm despesa Rutorizo o sta despesa

[Brtigo 64 ral 4320/64)

ANDRE TERDOSC FREITAS
ASSESSOR FINANCEIRD M!m m“ x@g

——
RECIBO /i o@%ﬁo

I

|

Becebi o wvaler desta despesa, da gual dou plena nmﬂ 7a0: |
_

_

(Sessenta e um reais e oito centavos) .

|
s Qi onrn 20 0T/ QORN
NOME DOCUMENTO——|

mww CHEQUE / mmfﬂwwﬂ +WOUCHER:
ﬂmwm w ﬂ Mﬂ_m § m\ _ -

mHmeﬂmﬂo por: ANDEE Oﬁﬁmomo FREITAS




= NOTA FISCAL | FATURA DE SERVIGOS

Companhia de Saneamento de Minas Gerais
Ll e ] BF T8 Rua Mar de Espanha, 525 - Sanio Arténio - Belo Horzonte - MG -CEP.: 30.350-900

CMNPJ: AT 281 108000103 -

AGENGLA | &Y TRINTA DE JUbER) 2
_MAIS | CENTRD
PROXIMA | D= 08:00 a5 19:00

ica mw_wnn._ﬂq QB2 000138 D0-14

12 05 060

Fagr il

comen 119

COPASA

CAMARA M SAQ JDSE DA BARRA
R ARI BRASILEIRD DE CASTRD, 242

CENTRO 37. 545, 000
SAD JOSE DA BARRA MG
[ REFERENCIA DA FATURA | MATRICULA |
N [rata de Dala de Més de
Sliore) Emsssdo | Apresentacio [Raferdncial Grupo 0010 818 013 1
0121560890950 [anesn  [Wsal Pl | e \
[ QUANTIDADE DE UNIDADES ATEMDIDAS | [IDENTIFICADOR USUARIO
mm@ﬁﬁ Sacial | Residencial | Comercial Industrigé Plnlica
Ageea 1 0021 757 336 4
Espola . . b
[ HIDROMETRO JPERIODO CONSUMO/LEITURA| PROXMA COMSUMO FATURADO |
Ahual Anlaniar LEITURA Dizs m Litros
A0AURS20ET P05 2R ST 2 = 1] e
Y196 0428101 a4 o
v
[ HISTORICO DE CONSUMO T CONSUMO MEDID ]
Volume Dias Madia we litros
Falwaida enlie Di&ia ._m
Lilres medigies Lilras
alizat 0,000 33 303 [ SEUCONSUMOICUSTO DIARID |
S g.000 29 275 g -
Wiz 1,000 31 154 i3 litros de égua
bzl G.000 &m 174
Har/ 2021 14,060 33 i Agua Esgolo
Fewd 2020 33.000 23 V137 =
Jarvaezt 9.000 32 23l R$ 1.95 R§ 0.0
e/ I600 10000 30 133
W E020 15,000 239 517
Dut/ TR0 14,000 29 482
Set/ R0 13,000 31 449
A D 13.000 30 433
| TARIFA 1
TELCULD FUBLICE
Faiuas da Consuma da RS/ Walor L) Walar Sy
consumo s laxaem  Unidedes: Volume Wi Lios Ao Mi Livos Esgoio Tolai
1000 fs - 1,000 Egs Atemlidss.  Fola Agus S Esgede RS L]
FlvA - i -- - 2%, 49 -- 7,00 549
-] E. 02032 | 5.00 3.41950 17,08 (R e e a,00 17, 05
Sal0 500000 I 5.00 4,30700 21,54 0,02000 2,00 21,54
SOPA B 10,03 61,08 G.00 61,08
[ DESCRICAD DOS SERVICOS | LANCAMENTOS ]
ABASTECTMENTO DE AGUA 61, 08
R
TRIGUTOS PMCIDENTES SOBRE © FATURAMERTO: PIS/COFIKS - WALDR: B 4.0
VENCIMENTO | [ TOTAL A PAGAR

. |

CEBITO AUTOHATICO

FATURA VEMCIDA BM Z0/06/2021 - LIGU:DOD& .“.m.___wﬁm_‘__-uﬂmm wdﬂﬁﬁﬁﬁiﬂ%f 08

e e

——
INFORMAGOES GERAIS

S

SEGUNDA N4 Db COOTA DIPONIVEL: W CFaGh, CIN. BR

Eﬁmﬁ SOBRE A QUALIDADE DA AGUA {Portoria de Gonsofidaghn o 5 - Anes XA do MS - Decreto ot 5468) |
Parinda: ¥ Mimare da Amasiias
Fpro Califarnpgs Totals o Escheyighia cod Flucgata]”) Trbicles
Enimo 10 10 10 10 ] w0
Analisadas 0 ] 1] 1] 1] o
Fora Padnies 1] (] 10 ] ] 0

Dantro Padiies

Observagios: "Nac obrigatinia

i

Signilicada dos parimeins: wide vesso

(Aulenficar ng varsa)
a TAL A
R

Em casa de ordem de pagaments, mencionar e numera desla fatura,

TR DEBITCALITOMATICO
o o1 Bl‘\ﬁ m?ﬂ

|

T

TR

i

1|!

»Ii!

1080019100-5 12138293

00-7

826100

NEIERT A




200772021 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO BRASIL
28fe7/zexl -  AUTO ATENDIMEWTO - 14.19.44
B44318443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SA0 3

AGENCIA: 4431-3 CONTA: 5.287-8
CONVENIO: 843580 CIA DE SANEAMEM MG-COPASA
NR.REMESSA: 261297 RETORMNO/SEQ: 19808/21654
AUTORIZACAD DEBITO: Be1eB1EG131

DATA PREVISTA DO DEBITO: 19.97.2021
DATA DD DEBITO: 19.87.2821
VALOR DO DEBITO R$ 61,88

HISTORICO LAMCAMENTO: PAGAMENTO CONTA AGUWA

NR. AUTENTICACAD: 5.177.223.4F7 .F15.A58
|central de Atendimento BB

4224 @08l Capitais e regioes metropolitanas
B398 729 8eA1 Demais localidades

Consultas, informacoes e servigcos transacionais.
| sac

Q808 729 @722

Informagoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e serwvigos.

|owvidoria

2E28 729 5678

Reclamagoes nao solucicnadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BEG2 729 2ARE

Informacoes, reclamagoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria,

Transagdo efetuada com sucesso por: JET20182 ANDRE C FREITAS.

hitps:/fautoatendimento2 bb.com.brfapf-apj-autoatendimentolindex. htmi#template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



NOTA DE SUBEMPENHO

SE 00028 006

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 23/07/2021
CNBJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHR 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAD JOSE DA BARRA /MG RE 00095/21
WWDOWMMO PRCOOOO04/21 Licitacao CONTEATACAD DIRETA
ASSISTENCIA TECNICA DE INFORMATICA

0SS 000263 ASSISTENCIA TECNICA DE INFORMATICA Item 1

Outr Contr 004 Parcela 006
CREDOR. syvs-rirees sigro DE OLIVEIRA 01384922636, 17.488.118/0001-58
R DUQUE DE CAXIAS 108, SAO FRANCISCO, DASSOS, MG, OBbp 37902 046,
Beoo 001, Ag 01945, BASS0OS, C/fC T1440-2
RELATIVD A DESPESAS OCOM WWW¢HﬂOm DE ASSISTENCIA Valor WGG«QD

3 da Lei Fég

|
|
[
TECNICA WNOS COMPUTADORES E IMPRENSSORAS DA CAMARA |
MONICIPAL, DURANTE EXERCICIO DE 2021 CONFORME NF |
N® 00000042, I
|
|
|
[
|
|
|
|
|
I
|
Crgaoc 01 CAMARR MUKICIPAL
Unidade 01 CRAMAEZ MUNICIEAL
Classificacao 0103100034 .048 MANUTENCAD DAS ATIVIDADES DA CAMARR MUNICIPAL
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33803905 Servicos Tecnicos Profissionais
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Fecursos Ordinariecs
Conta Debite &.01 LESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIL
SALDOS EG 00028 Cota 2 _»  23/07/2021
Saldo anterior 3.600,00 CUSTEIO -
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CAMARA MUNICIFAL DE SAQ JOSE DA BARRA Pag. 0001
GES2345 3 83 74
LREQSEMP.690-889 REQUISICAQ DE SUB-EMPENHO 11 05 35
REQUISICAO DE SUEB-EMPENHO (R.S.E.): 00095/21 DATA da R.S.E.: 23/07/2021  EMPENHO ORIGEM: EG00028 0.F. 0008221
UNIDADE...........: 0101 - CAMARA MUNICIPAL
BLOQUEIO ORCAMENT. : INEXISTENTE
FAVORECIDD. . v v v vt DIEGO MELD DE OLIVEIRA 01384922636 COD, & 3le
Endereco.: R DUQUE DE CAXIAS 108
Bairro. SAO FRANCISCO Cidade: PASS0S
UF.......- CEP :37902-046 Fone:
CPF/CNEJ. . 1?.488.119]0001—58
Fagamento: Eanco 001 Agencia: 01945 Canta: 71440-2
ORDEM SERVICO (0S): 263 ITEM DA 0.S.
CONTRATO. . .« ... - . 004 VIGENCIA: 01/02/2021 a 01/02/2022
PROCESSO DE COMPRA: PRCO0004/21 (PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL ) HOMOLOGADD em 25/01/2021
NAO LICITAVEL ADJUDICADO em 25/01/2021
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI 8666, ART. 24 INCISO II
CONDICAO PAGAMENTO: PARCELADO
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dials) 0000 me ; horas/minuto
Eég%@ e R B 1 0] CLAS. ORCAMENTARIA 0io1 0103100034. 048 330039 - Qutros Servicos de Terceirocs = Pesgsoa Juridic
PROJETOJATIVIDADE.: 4.048 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNTCIPAL
VALOR. o ovvveenns .t 800, 00
HISTORTICO : CONTRATACAO DE PRESTCAO DE SERVICO DE ASSISTENCIA
TECNICA NOS COMPUTADORES E IMPRENSSORAS DA CAMARA
MUNICIPAL, DURANTE EXERCICIO DE 2021.
- ) RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE SUB_EMPENHO
DESCRICAQ PRODUTO UN CODIGO QUANTIDADE PRECO UNITARIO VALOR TOTAL
SERVICOS TEC. INFORMATICA sV 1291 1,0000 800, 0000 800,00

SUB-EMPENHO (TIPO/NUMERO/SEQUENCIA) :

MI CA%ES FERREIRA

SETOR DE COMPRAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS Nota: 2021000

Secretaria Municipal de Fazenda 00000042

Departamento de Rendas e Fiscalizagio Cadias Verificacs
PC GERALDO DA SILVA MAIA, 175 - CENTRO igo Verificagio
Passas - MG - 37900096 88B1B9TCE

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFeS

Data e Hora de Emissao: 23/07/2021 - 09:11 hs Periodo de Competéncia: 0472021
Municipio de Prestacdo: Passos - MG Reg. Especial Tributagdo: Microempresario individual {mei)
Malureza da Operagac: Tributagdo no municipio

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 CPFICNP): 17.488.119/0001-58
Mome Fantasia; DJ INFORMATICA Inscrigdo Municipal: 19777
Email: alecostareis@hotmail.com FonelFax: (35) 3522-7447 Inscrigio Estadual:
Incentivador Cultural: Nao Simples Macional: Sim MEL: Sim

Endereco: R DUQUE DE CAXIAS, 108 - SAQ FRANCISCO - CEP: 37.902-046 - Passos - MG

TOMADOR DE SERVIGOS

Razzo Social: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA CPFICNP.: 01.729.464/0001-04
M “antasia: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA Inscrigo Municipal: 017294640001 04
Emall: compras{@camarasacjosedabarra.mg.gov.br FenelFax: Inscrigio Estadual:

Enderego: TR ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO - CEP: 37.945-000 - S3o0 José da Barra - MG

DADOS COMPLEMENTARES
Cadige de Servigo: 7,02 - Execugdo, por administragao, empreitada ou subempreitada, de obras de construgdoe civil, hidraulica ou elétrica e de outras
CHAE: 9511-8/00 - Reparagdo e manutencgdo de computadores e de equipamentos periféricos
Intermadiario; Inscrigio Municipal:
Consirugao Civil - Obra: ART:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Referente a contrato de manutencdoc mensal em computadores.

VALOR TOTAL DE SERVIGOS = R$ 800,00

PIS (R§) COFINS (RE) INSS (R$) IR (R) CSLL (R$) CQutras Retenges (R§)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dedugdes (RE) Desconto Incondicionado (R$) Desconto Condiclonado (R§) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
0,00 0,00 0,00 800,00 0,00000

IS5 (RS) 185 Retido (R$) Valor Liquido (R$)

0,00 0,00 800,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta MFeS pode ser verificada no site https:ipassos-mg.issintegra.com.br/.

Esta MFeA foi emitida com respaldo na Lei M 1722/1889 e Lei N® 31/2007 no Decreto N° 18812020

Prestador de Servigos registrado como Microempresério Individual [MET).

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALMNAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Pagina 1.de 1



23072021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNLAO

Nome: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636
CNPJ: 17.488.119/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Maciocnal cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado gue
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFM).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos & fundos pdblicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagBo desta certiddo estd condicicnada & verificagde de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <httpuirfb.gov.br> ou <http:fwww. pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:34:19 do dia 23/07/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida ate 19/01/2022,

Cadigo de controle da certidao: EA34.ED9F.C270.5331

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

11
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BODER JUDICIARIO
JUSTICE DO TRABALHD

Ll

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 (MATRIZ E FILIAIS)

CMPJ: 17.488.119/0001-58

Certidao n°: 22588833/2021

Expedicdon: 23/07/2021, as 15:32:45

Validade: 18/01/2022 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 17.488.119/0001-58, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidioc emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trakalho, de 24 de ageosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidioc sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade neo portal do Tribunal Superior do Trabalhc na
Internet {(http://www.tst.jus.br}.

Certidio emitida gratuitamente,

INFORMACACO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as cbrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusiwve no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios,

a custas, =a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministéric Publico do
Trakalho ou Comissdc de Conciliacdo Préwvia.



23/07/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAKE ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 17.488.115/0001-58

Razdo Social: DIEGD MELO DE OLIVEIRA 01384922635

Enderego: R DUQUE DE CAXIAS 108 / SAD FRANCISCO / PASSOS / MG / 37902-046

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art, 7, da Lej
8.036, de 11 de maic de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicfes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigactes com
o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021

Certificagdo Namero: 202 1042600505761481784

Informacdo chtida em 23/07/2021 15:39:17

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lej ests condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

EHn_m___h_nu_:m..;"m-D.wnmmxm.m_n_{.u:_.nn__._mc:m_naﬁmm_mm_..oo:mcmﬁmﬂ pregador.jsf



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00052 005

CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRR 21/07/2021
CHPJ 01.729.464/0001-04 DE 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA/MG BE 00099/21

PROCESSQO prcoooio/2l Licitacao  INEXIGIBILIDADE
INEX000121 CURSO DE VEREADORES E SERVIDORES
0S 000269 CURSO DE VEREADORES E SERVIDORES Ttem T
Cutr Contr 010 Parcela 005

CREDOR. 163-INsTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL, 21.650.715/0001-60
BUL DA BARHIAR, 1345 SALRA 1506, LOURDES, BELO HORIZONMTE, MG, CEP MDHmE 0il

ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA

EELATIVO A DESPESAS ODE PRESTACAC DE SERVICOS | Valor 3.850,00
ESPECIALIZADOS DE CAPARCITACAO DESTINADO RO
APERFEICOBMENTO TECNICO DOS SERVIDCRES E VERERDCORE
2 DA CAMARZL MUNICIPAL DE SAC JOSE DR EBARRA
CONFORME WF 2021/413

DOTACAQO
Orgac a1 CAMERR MUNICIPAL
Unidade 01 CREMARE MUNICIBAL
Classificacac 0103100034.048 MANUTENCACQ DAS ATIVIDADES DA CAMARAR MUNICIPAL
339039 Cutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33303999 Outros Servicos de Terceiros Pessca Juridica
Subprojeto a01s CAPACITACAC DE VERERDORES E SERVIDORES
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESLS RESULT. EXEC. CRCAMENTARIR
SALDOS EG 00052 Cota 2 _721/07/2021
Saldo anterior 34,856, 00 CUSTEIC A
Valor 3.850,00 & .
salde atual 31.006, 00 > \
_ ; P
\W\ 7l W <
JOSE ANTONIC BICEGOD Ymmzmﬁmqm HILARIO BEIEUES

Ordenador da Despesa Respensavel Tecni

LIQUIDACAO | ORDEM WF@WEWZH
Atesto a liguidacac desta despesa | Autcrizo o wWQmEmDHD desta despesa)
m
_

PRESTDENTE DA CRMARA MUNICIPAL CONTADOR. - CEC: mmwwmm
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MICAELY C. MORAES FERREIRA
SETOR DE COMPRAS

. CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA Pagé Bg g%

ES

LREQSEMP 690-889 REQUISICAO DE SUB- EMPENHO 11 10 02

REQUISICAD DE SUB-EMPENHO (R. 8. E.): 00099/21 DATA da R.3.E.: 21/07/2021 EMPENHO ORIGEM: EGOO0052 0.F. 0008721

UNIDADE . v v vvvvss 0101 - CAMARA MUNICIPAL

BLOQUETO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO. v v vuw . .1 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL COD.: 163
Endereco RUA DA BAHTA, 1345 SALA 1506
Bairro. LOURDES Cidade: BELO HORIZONTE
OF . csmawas MG CEP :30160-011 Fone:
CPF/CNPJ..: 21.650.715/0001-60
Pagamento: Banco: Agencia: Conta

ORDEM SERVICO (DS) 268 ITEM DA 0.5, 1

CONTRAETO. i o0 b as 010 VIGENCIA 22/02/2021 a 22/02/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC0O0010/21 (PROCESSC DE LICITACAD GLOBAL ) HOMOLOGADO em 19/02/2021
INEX0001/21 INEXTGIBILIDADE ADJUDICADO em 19/02/2021
FUNDAMENTACAO LEGAL: lei 8666/93 art 25

CONDICAQ PAGAMENTO: PARCELADO

PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses horas/minuteo

Fgﬁ%A el s ok 18 CLAS. ORCAMENTARTA: 0101 0103100034.048 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridic

PROJETO/ATIVIDADE.: 4.048 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

VALOR S E e 8 o 3.850,00

HISTORTICO CONTRATACAD DE EMPRESA PARA PRESTACAQ DE SERVICOS
ESPECIALIZADDS DE CAPACITACAQ DESTINADO RO
APERFEICOAMENTO TECNICO DOS SERVIDORES E VEREADORE
S DA CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

o RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAOQ DE SUB_EMPENHO
DESCRICAQ PRODUTO UN CODIGO QUANTIDADE PRECO UNITARIO VALOR TOTAL
CURSOS/APERFEICCAMENTO av 1004 1,0000 __3.B50,0000 3.850,00
SUB-EMPENHO (TIPO/NUMERO/SEQUENCIA) :



21072021 2 NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletrénica

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Z_n. " NDN ‘_ .MA.‘_ m |Emitida em: Competéncia: |Codigo de Verificacao:
. 21/07/2021 as 17:09:00 21/07/2021 |4cf31e35
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLEMUM BRASIL LTDA
_ CPF/CNPJ: 21.650.715/0001-60 Inscricao Municipal: 0977294/001-4
e RUA JOSE FELIX DE ARAUJO, 20, SALA 202, Manacas - Cep: 30840-560
Belo Horizonte MG
| Telefone: ‘ Email:
Tomador do(s) Servigo(s) .
CPF/CNPJ: 01.729.464/0001-04 Inscrigdo Municipal: N&o Informado

CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE DA BARRA

TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CASTROQ, 242, CENTRO - Cep: 37945-000

Sac Jose Da Barra MG

Telefone: Mao Infarmado Email: Mao Informado

Discriminacédo do(s) Servico(s)
Referente a 7 (setes) inscrigdes {conforme descrito abaixo}:
- Weslei Cristian Pimenta
- Geraldo Magela Santos Costa
- Mathan Calebe Semido
- Dierci Cardeso da Silva
- Matews Junior Rodrigues de Oliveira
- Deusmar Raimundo de Morais
- Edmar dos Santos Gonigalves
Mo curse: Direites e Prerrogativas dos Wereadores e Competdngia Municipal, que serd realizado nos dias 20 (credenciamenta), 21, 22 e 23 de Julho de
202102 cidads de Belo Horizonte/MG.
Codigo de Tributacao do Municipio (CTISS)
0B02-0/01-88 / Instrucdo e treinamento, avaliacao de conhecimentos de quaisquer natureza

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricdo:
B.02 / Instrucao, treinamento, orientacao pedagogica e educacional, avaliacao de conhecimentos de qualquer natureza.

e = ) B NP

Cod/Municipio da incidéncia do IS5QN: Natureza da Operacao:
3106200 ! Belo Horizonte Tributacao no municipio

Regime Especial de Tributagdo: ME ou EPP do Simples Macional

Valor dos servigos: RS 3.850,00 Valor dos servicos: RS 3.850,00
{-) Descontos: RS 0,00 i~} Deducdes: RS 0,00
(-} Retencdes Federais: RS 0,00 (-} Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) IS5 Retido na Fonte: Rs 0,00 (%) Base de Calculo: Ry 38500,
— Aliguota:
Valor Liquido: RS 3.850,00  X)Aliauota
(=)Valor do ISS: -
Deocumento emitido por ME ou EPP optante pele Simples Nacional. Mao gera direito a credito fiscal de IPI.
_e Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda |-—. 8H
Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. =M NOTA
. Davidas: SIGESP dﬂ

hitps:bhissdigital.pbh.gov.brinfse/pages/exibicaoNF5-g.jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE Dmmﬂ._.Dm:mm_Lﬂ.E_Dm AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
CNPJ: 21.650.715/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decis3o judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a" a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:50:32 do dia 20/05/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/11/2021.

Codigo de controle da certiddo: F6B2.CB0D.F037.DEOE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



260712021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CARS ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 21.650.715/0001-60

Razdo Social: INSTITUTO DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA ME
m_.-n_m—.mﬂ__uu R D& BAHIA 1345 SALA 1506 / CENTRO / BELO HORIZONTE [/ MG / a0160-011

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gque lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servirg de prova contra cobranga de quaisquer debitos
referentes a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com
o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021

Certificagio NOmero: 2021042309410316560809
Informacdo obtida em 26/07/2021 15:17:51

A utilizacdio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hitps:fconsulta-crf . caixa.aov.briconsultacrifpages/consultaEmpregador.jsf
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTC PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
(MATRIZ E FILIALS)

CNPJ: 21.650.715/0001-60

Certiddo n®: 22775326/2021

Expedicdo: 26/07/2021, as 15:17:05

Validade: 21/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) noc CNPJ sob o n® 21.650.715/0001-60,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidac emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & ldentificacg¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as cbrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgadoe ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarics, a

custas, a
emolumentes ou a reccolhimentos determinados em lei;

ou decorrentes
de execugic de acordos firmados perante o Ministéric Pablico do

Trabalhe ou Comissido de Conciliacido Préwvia.
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN SA0 JOSE DA BARRA
AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.287-8

BCO BRADESCO S.A.

2379122928 27871 460861869508963858808
BENEFICTARIO:

PAGAR.ME PAGAMENTOS

NOME FANTASIA:

PAGAR .ME PAGAMENTOS

CHMPI1: 18.727.853/8001-74
BENEFICIARIO FINAL:

INSTITUTO PLENUM BRASIL

CNP): 21.650.715/0801-68

PAGADOR =

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BAR
CNPI: 91.729.464/0001-04

NR. DOCUMENTO 72.881
DATA DE VENCIMENTO 28/87/2021
DATA DO PAGAMENTO 28/87/2821
VALOR DO DOCUMENTO 3.850,09
VALOR COBRADD 3.850,809
NR . AUTENTICACAD E.484.01D,862.1C3.48E

Central de Atendimento BB

484 @281l Capitais e regioes metropolitanas
@8a 719 @991 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

PEed 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

2388 729 S567E

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2388 729 pass

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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NOTA DE SUBEMPENHO SE 00002 009

CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRA 23/06/2021
CHEJ 01.72%.464/0001-04 DE 100 FICHAR 0010
TRAVESSAE ARY BRASILEIRC CASTRO W° 242, CENTRO, SAC JOSE DA BARRA/MG

CREDOR 28-cemMic - DISTRIBUICAO S/A, 06.981.180/0001-16
AV. BARBACENA, 1200 17° ANDAR - ATA Al, SANTC AGOSTINHC, BELC HORIZONTE, MG, CEP 301%0-131

; |
ESPECIFICACAQC DA DESPESA | IMPORTANCIA
PRESTACAD DE SERVICCS REFERENTE AO FORNECIMENTO DE | Valor 385,29
EMERGILZ ELETRICA DO MES (06/2021. |
|
|
i
|
|
|
|
_
|
|
|
DOTACAO
Orgaoc 01 CAMARA MUNMICIPAL
Unidade 01 CERMARE MUNICIPAL
Classificacao 0103100034 .048 MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIEAT
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33003929 Servicos de Energia Eletrica
Subprejeto 0010 MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonkte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Dehite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
MWMWHLHUHVMW EE 00002 Cota 2 23/06/2021
Saldo anterior 897,04 CUSTEIO ~d
Valor 385,29 A~
Saldo atual 51535 o x
v /
JOSE BNTONIO BICEGO /mEnR foue YT ERTO RODEIGUES
PRESIDENTE D& CAMARL MUNICIPAL CONTADOR — CRC: D2.863
Crdenador da Despesa Responsavel Tecnico

{Artigo 63 da Lei mmeHmu 4320/64) (Artigo 64 da Lei Federal/ 4320/64)

BNDRE CRRDOSO FREITAS
BSSESSOR FINANCEIRD @m&@

|
RECIBO | QUITACA
Recebi o wvalor desta despesa, da gual dou plena guitacao: |
(Trezentos e oitenta e cinco reais & wvinte e nove centawvos) | F

| v

Mwwﬂ @u@%@& g@\ DATZ @w\ m@.ﬁ?f 3 o

DOCUMENTO————
_

mm.w_“uuﬁx CHEQUE a%ﬂﬂmfm_u +WVOOCHER:
Al O TRDFA !

- )
reparado por: BWNDRE CARDOSO FREITAS

JOSE ANTONIO BICEGC "
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

LIQUIDACAO | ORDEM DE mbmwzm%\%
testo a ligquidacao desta despesa _ Auterizo o pagamenteo nmmﬁm\mmmﬁmmm
: )
| &0 209




CEMIE DISTRIBUIGHD 5.4 zn_u. Fiscal - Conta de Energia Elétrica
CHP.J 06,551, 1800015 Série: U1 MF: 307898578

CIMIG o Conirole:
Sanio Agesnho - CEP 30.190-131 02.144/R4SODBBOSY0170

Balp Hadeonla - MG - Beasd
ORI 083735 Tar¥a Social de Enegia Elétrica - TIEE criada pela
AlFTA N 31 - SR gln" 40 b

Emissio: 2106020 Impressao: 21
micein autaizada pelp Reoln e Espes 37 - SEFMX 430 de aball de 2002
camara municieaL oe sao vos8l” DO CLIENTE: 7006718491
DA BARRA -
AL AR BRASILEIRO CASTRO 24p G2 Moiaiose | Suboisss | e
cm 3006644102 Outres Aty Trifisien
SA0 JOSE DA BARRA Datss de Leitura Modalidade Tarifiria
S5A0 JOSE DA BARRA - MG Anleror Al Primima
CEP: 37945-000 Farifa Convencional
MEDIDOR-N&-AHU027000465—__120/05 11106 [20/07.
Tipo da Medigio Lattura Andariar Lalturz Abual Constanta da Modigio  JCansamo Kih
Energia Elatrica 42182 92594 1 412
VALORES FATURADOS
Descrigdo Quantidade Prego Valor (R¥)
Energla Elétrica kKWh 412 093523047 385,29
TARIFAS APLICADAS(Sem Impostos)
Energia Elétrica KWh 0,67336594
ADICIONAL BANDEIRAS (J4 Incluldo no Valor a Pagar)
BANDEIRA VERMELHA P1 8,18
BANDEIRA VERMELHA P2 23,4
CHNPJ-04,729.464/0004.04 __Pagi-ded

|  RESERVADOAOFISCO Lo 886 332F.2214,2848.5819.923D.2027

REFERENTE A VENCIMENTD VALOR A PAGAR
JUN/2021 11/07/2021 RS 386,29
‘Base de Cilculo (RE) Alquokaltt: Walior (RS}
e 385,29 25,00 R$ 96,32
noﬂm uzw 288,97 0,7 R$ 2,05
97 3249 R%$.9 50
Histarico 3 Chaess FEANG0 DE CONTRS VERGIDAS | DEBITOS ANTERIOAES
Consuma Media Dias de
Mesthno k'Wh Wihidia Faturam.
WAL 463 1742 2B
ABRIZON R06 1632 H
MARROZ BAT a0 30
FEVIRE21 066 M 3
JANAM [T M ki
DEZRAIA 569 1835 n
MOV d6d 15,46 a0
OUT20 561 18,70 a0
SETERI) 437 13,1 n
AGORI2D 36T 1,83 kil
JULR00 354 1264 2
JURA 125 1320 Enwmﬁnwmu o

MAIROM Band, Yerm, P1 - JUMZO21 Band, Verm, P2
Tarfa vigente confurme Res Ansel n® 2877, de 2500502021,

Cansiderar nata fiscal gultada apos debita em sua cie. )
0 pagamento desta conta ndo quita cebits anterlores. Pasa estes, estho sujeitas penalidades legals

yigentes (multas) efou atualizgaa financeira (jurasibaseadas no vencimento das mesmas.
E dever da consumidor mantsr os dados cadastrals sempre aluglizados e informar alteragdes da atividads

exercida no local,
Fapa sua adesda para receliments da conta de energla por e-mall acessande wwa.cemig.combr

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA,
ACESSE AGORA winwcomig combr

TOTAL A PAGAR
R$ 386,29

VENCIMENTO
11/07/2024

N* DA INSTALAGAD:

CODIGO DF DEBITO
AUTOMATICD

e AR AT e e

OOO0OEEAA4A NS
REFERENTE A:

CUMIG

A102

1LN/2024

252490138000

DEBITO AUTOMATICO

llb

I

£6441023-0

||

2711-2 000

|

|

|

-0 4775030

|

|

|

DOOi)IDB-Q

l|

HIETZD
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/8E/2821 -  AnUTO ATENDIMENTD - 14,29,12
8443108443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAD 3]

AGENCTA: 4431-8 CONTA : 5.287-8
CONVENIO: 202534 CEMIG DISTRIBUICAO
NR.REMESSA: 808387 RETORNO/SEQ: 884887,/27323
AUTORIZACAD DEBITO: BOBOE6441823

DATA PREVISTA DO DEBITO: 28.87.2821
DATA DO DEBITO: 28.87.2821
VALOR DO DEBITO R$ 385,29

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTD CONTA LUZ

NR. AUTENTICACAD; D.B52.D68.769.98C, 694
[central de Atendimento BB

4884 2081 Capitais e regioes metropolitanas
880¢ 729 9001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
|sac

BEd 729 o722

Informagoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servicos,

|owvidoria

BBEGE 729 5578

Reclamagoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

€ demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BB03 729 GOER

Informagoes, reclamagoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Quvidoria.

Transagdo efetuada com sucessn par: JET20182 AMDRE C FREITAS,

hitps:iia Eomﬂm;n._ﬂm:»o.n_who%._u:_mn:rmE.-m_zEm"m:au...:man::nmx.rmd_\.u_.__um.m.4m#__m_.:n_mﬁ__rm_unn:mcﬂmmnm_ummm-._.wu



